

EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

@@@ 108/2014 EBAZPENA, martxoaren 20koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren web orrian argitaratzeko agintzen da Mendeko Langileen lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langileen kategorian langile estatutarioa izatea lortzeko oposizioaldia gainditu duten txanda irekiko izangaien zerrenda. Zerrenda hori azken puntuazioaren arabera osatu da, lehiaketaldian eta oposizioaldian lortutako puntuazioak zein bere aldetik adierazita. Aipatu kategoriako destinoak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan daude.@@@

Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 16ko 1768/2011 Ebazpenaren bidez, Mendeko Langileen lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langileen kategorian langile estatutarioa izatea lortzeko hautatze-probetarako deialdia egin zen. Aipatu kategoriako destinoak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan daude (EHAA 228 zk., 2011ko abenduaren 1ekoa)

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren uztailaren 15eko 1282/2011 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lotura estatutario finkoa lortzeko hautatze-probak arautuko dituzten oinarri orokorrak onartu ziren, (EHAA 142 zk., 2011ko uztailaren 27koa).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariaren azaroaren 29ko 725/2012 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren web orrian Mendeko Langileen lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langileen kategorian langile estatutarioa izatea lortzeko oposizioaldia gainditu duten izangaien zerrenda argitaratzeko agintzen da, azken puntuazioaren arabera. Aipatu kategoriako destinoak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko erakundeetan daude

Hautatze-prozesua arautzen duten oinarri orokorretako 14.1 oinarrian aurreikusitakoarekin bat, eta behin epaimahai kalifikatzaileak oposizioaldia gainditu dutenen zerrenda onartuta, azken puntuazioaren arabera eta lehiaketaldiko eta oposizioaldiko puntuazioak zein bere aldetik adierazita, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariak Osakidetzaren web orrialdean argitaratzeko aginduko du, barne-sustapeneko zerrenda eta txanda irekiko zerrenda bakoitza bere aldetik argitara daitekeelarik.

Esandako guztiagatik, indarrean dagoen legediak pertsonal gaietan ematen dizkidan ahalmenez baliaturik,

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren web orrialdean argitaratzeko agintzea oposizioaldia gainditu duten txanda irekiko izangaien zerrenda, azken puntuazioaren arabera eta lehiaketaldiko eta oposizioaldiko puntuazioak zein bere aldetik adierazita; hain zuzen ere, Mendeko Langileen lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langileen kategorian langile estatutarioa izatea lortzeko hautatze-probak gainditu dituztenen zerrenda, honela banaturik:

I) I. Eranskina, hautatze-prozesua gainditu duten izangaien zerrenda (destinoaz jabetzeko aukera dutenena).

Eskainitako destino guztiak benetan bete ahal izateko, I. eranskinean eskainitako lanpostuak baino izangai gehiago sartu ahal dira, baina deitutako destinoak baino gehiago ezin dira inolaz ere esleitu.

II) II. Eranskina, hautatze-prozesua gainditu duten gainerako izangaien zerrenda (I. Eranskinean ageri ez direnena).

III) III. Eranskina, prozesutik bazterturik gelditu diren izangaien zerrenda jasoko da bertan, baztertze-arrazoiak adierazita.

IV) IV. Eranskina, deialdiko destinoen zerrenda.

Txanda irekian, barne-sustapeneko txandaren esleipenaren ondoren geratzen diren destinoen esleipena baino ez da egingo.

Deitutako destinoen artean ondorengoak gordeko dira pertsonal ezinduak betetzeko: 3

Bigarrena.– Oinarri orokorretako 14.1 oinarrian ezarritakoaren babesean, izangai interesdunek 15 egun balioduneko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko, behin-behineko ebazpena Osakidetzaaren web orrialdean argitaratzen den egunaren biharamunetik hasita. Idatziz egin beharko dute eta epaimahai kalifikatzaileko buruari zuzendu. Erreklamazioak izangaien behin betiko ebazpenaren bidez baztertu edo onartuko dira.

Hirugarrena.– Epe berebean, I. eranskinean dauden izangaiek destinoak aukeratu beharko dituzte, horretarako Osakidetza web orrian eskura izango duten eskabide-eredua betez.

14.4. oinarrian aurreikusitakoarekin bat, bi txandetako edozeinetan, 7. oinarrian aurreikusitako ezinduen kupo bidez parte hartzen duten izangaiek, oposizioaldian eskatutako gutxieneko puntuazioa edo gehiago lortuz gero, lehiaketaldian kalifikatu ondoren, destinoa aukera dezakete, euren hurrenkeran, horretarako postua badaukate, edo postua beherago badaukate, kupoko gainerako plazak agortu aurretik, eta barne-sustapeneko txandan edo txanda irekian, dagokien bezala, harik eta langile horientzat gordetako destino-kopurua erabat bete arte.

Ezinduentzako gordetako kupoa agortuta, kupo horretan parte-hartzaile gehiago balego, dagokien txandan puntuazioak ematen dien postua betetzera igaroko

dira. Horrela, aukera izango dute sarbide orokorreko sisteman eskainitako gainerako en artean destinoa lortzeko.

Laugarrena.– Aurreko erabakietan ezarritako 15 egun balioduneko epe berean, I. Eranskineko izangaiek honako agiriak aurkeztu behar dituzte:

a) 14.2 oinarrian jasotzen diren baremoaren arabeko baldintzak eta merituen egiaztatzen dituzten dokumentuen fotokopia konpultsatua balioztatu ahal izateko, honezkero curriculum vitae-ren aplikazioan balioztatuta ez daudenean;

b) oinarrietan eta indarrean dagoen legedian eskatzen den beste edozein baldintza, hizkuntza-eskakizuna barne, Osakidetza egiaztatuta daukanean izan ezik.

Aurkezteko lekuari eta erari dagokionez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan aktiboan dauden langileek, euren zerbitzu-erakundean entregatu behar dute dokumentazio hori. Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan aktiboan ez dauden langileek, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako Hautaketa eta Horniketa Zerbitzura bidali behar du dokumentazioa (Araba 45, 01006 Vitoria-Gasteiz). Hala ere, Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen Legean (azaroaren 26ko 30/1992 Legea, urtarrilaren 13ko 4/1999 Legeak aldatua), 38.4 artikuluan aurreikusitakoa aplikatu daiteke).

Bosgarrena.– Zerrendako I. eranskinean dauden izangaiek azterketa mediko bat gainditu beharko dute, destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzeko. Egiaztatze hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emango du, eta horretarako hitzordua eskatu beharko da Giza Baliabideak zehaztuko duten zerbitzu-erakundean, 14.2 oinarrian aurreikusitako 15 egun balioduneko epean.

Vitoria-Gasteizen, 2014ko martxoaren 20an.



Osakidetza

Jose Maria Armentia Macazaga
GIZA BALIABIDEETAKO ZUZENDARIA
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

JOSE MARIA ARMENTIA MACAZAGA

Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko Giza baliabideetako Zuzendaria.

SERVICIO VASCO DE SALUD

.@@@ RESOLUCIÓN 108/2014, de 20 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se ordena la publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud de la relación de los aspirantes por el turno libre que han superado la fase de oposición, por el orden de su puntuación final, con indicación separada de las puntuaciones obtenidas en las fases de concurso y de oposición, de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Operario de Servicios del Grupo Profesional de Subalternos/Operarios con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.@@@

Mediante Resolución 1768/2011 de 16 de noviembre, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se convocaron pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Operario de Servicios del Grupo Profesional de Subalternos/Operarios con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud, publicándose en el B.O.P.V. nº 228, de 1 de diciembre de 2011.

Mediante Resolución 1282/2011, de 15 de julio, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se aprobaron las bases generales que han de regir los procesos selectivos para la adquisición del vínculo estatutario fijo en Osakidetza-Servicio vasco de salud, publicándose en el B.O.P.V. nº 142, de 27 de julio de 2011.

Mediante Resolución 725/2012, de 29 de noviembre, de la Directora de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se ordena la publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud de la relación de aprobados en la fase de oposición por orden de puntuación, de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Operario de Servicios del Grupo Profesional de Subalternos/Operarios con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

Conforme a lo previsto en la base 14.1 de las bases generales que rigen el proceso selectivo, aprobada por el tribunal calificador la relación de aspirantes que hubieran superado la fase de oposición por el orden de su puntuación final con indicación separada de las puntuaciones obtenidas en las fases de concurso y de oposición, el Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud ordenará su publicación en la página web de Osakidetza, pudiendo efectuarse por separado la relación correspondiente al turno de promoción interna y al turno libre.

Por todo lo expuesto, y en uso de las facultades en materia de personal atribuidas por la legislación vigente,

RESUELVO:

Primero.— Ordenar la publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud, de la relación de aspirantes por el turno libre que han superado la fase de oposición, por el orden de su puntuación final, con indicación separada de las puntuaciones obtenidas en las fases de concurso y de oposición, de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Operario de Servicios del Grupo Profesional de Subalternos/Operarios, constituyendo:

I) El Anexo I, la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo con posibilidad de optar a destino.

Al objeto de posibilitar la efectiva cobertura de la totalidad de los destinos ofertados, se podrá incluir en el anexo I un número superior de aspirantes al de puestos ofertados, sin que en ningún caso puedan adjudicarse más destinos de los efectivamente convocados.

II) El Anexo II, la relación del resto de personal que ha superado el proceso selectivo no incluido en el anexo I.

III) El Anexo III, contendrá la relación de personal excluido del proceso, con indicación del motivo de exclusión.

IV) El Anexo IV, la relación de destinos objeto de la convocatoria.

Únicamente se adjudicarán en el turno libre, los destinos que resulten tras la adjudicación de la promoción interna.

De los destinos convocados, se reservan para su provisión por personal discapacitado los siguientes: 3

Segundo.— Al amparo de lo establecido en la base 14.1 de las bases generales, los aspirantes interesados dispondrán de un plazo de 15 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución en la página web de Osakidetza, para formular las reclamaciones que consideren oportunas, en escrito dirigido al presidente del tribunal calificador, que serán rechazadas o estimadas por medio de la Resolución definitiva de aspirantes.

Tercero.— En el mismo plazo, los aspirantes que figuren en el Anexo I deberán efectuar su elección de destino, para lo cual procederán a cumplimentar el modelo de solicitud que les será facilitado en la página web de Osakidetza.

De acuerdo con lo previsto en la base 14.4, los aspirantes que participen en cualquiera de los dos turnos, a través del cupo de discapacidad contemplado en la base 7, y hayan alcanzado una puntuación en la fase de oposición igual o superior a la mínima exigida, una vez que hayan sido calificados en la fase de concurso, podrán elegir destino, en su lugar, si ocupan puesto para ello, o con anterioridad al

agotamiento de las restantes plazas del cupo si su puesto está por debajo, y en su correspondiente turno de promoción interna o libre, hasta la cobertura del total del cupo de destinos reservados a este personal.

Si, agotado el cupo de reserva para personal con discapacidad, hubiera más participantes en este cupo, pasarán a ocupar el puesto que su puntuación les otorgue dentro del turno que corresponda, pudiendo obtener destino de entre el resto de los ofertados en el sistema de acceso general.

Cuarto.– En el mismo plazo que el establecido en los resueltos anteriores de 15 días hábiles, los aspirantes del anexo I, deberán presentar:

a) fotocopia compulsada de los documentos que acrediten los requisitos y méritos valorables establecidos en la base 14.2, y que no estén validados en la aplicación de curriculum vitae, para proceder a su validación

b) cualesquiera otros requisitos que se exijan en las bases, así como en la normativa vigente, incluido el perfil lingüístico salvo que ya obrara en poder de Osakidetza su acreditación.

En cuanto al lugar y forma de presentación, el personal que está en activo en Osakidetza-Servicio vasco de salud deberá entregar dicha documentación en su Organización de servicios. El personal que no se encuentra en activo en Osakidetza-Servicio vasco de salud, deberá remitir dicha documentación al Servicio de Selección y Provisión de la Dirección de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, sita en la calle Álava nº 45 de Vitoria-Gasteiz (01006), sin perjuicio de lo previsto en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Quinto.– Los aspirantes contenidos en el anexo I de la relación deberán someterse al reconocimiento médico que acredite la aptitud psicofísica precisa para el normal desempeño del destino, emitido por el Servicio de Prevención de Osakidetza-Servicio Vasco de Salud, para lo cual deberán solicitar cita en la organización de servicios que se determine por la Dirección de Recursos Humanos en el plazo de los 15 días hábiles previsto en la base 14.2.

En Vitoria-Gasteiz, a 20 de marzo de 2014



Osakidetza



Jose Maria Armentia Macazaga
GIZABALIARBEETAKO ZUZENDARIA
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

JOSE MARIA ARMENTIA MACAZAGA

Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

I. ERANSKINA / ANEXO I



DESTINOA AUKERATZEKO ESKUBIDEA DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES CON OPCIÓN A DESTINO
ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS
IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
22729257J	Ortiz Del Hoyo, Begoña	59,4000	9,0000	68,4000	61,0000	129,4000	I/L
11931863S	Vidal Casal, Maria De Los Angeles	27,3000	9,0000	36,3000	90,6667	126,9667	I/L
22730466A	Luis Moreno, Mª Begoña	29,4000	9,0000	38,4000	82,6667	121,0667	I/L
16301760G	Cidoncha Moreno, Gloria	33,9000	9,0000	42,9000	77,3333	120,2333	I/L
14573352T	Azpiazu Azcarate, Maria Aranzazu	24,6000	9,0000	33,6000	86,0000	119,6000	I/L
78913825C	Majado Alonso, Sarai	22,2000	9,0000	31,2000	87,3333	118,5333	I/L
22744667J	Sanchez Herreros, Monica	24,3000	9,0000	33,3000	84,6667	117,9667	I/L
45623215R	Alonso Andres, Diego	24,0000	9,0000	33,0000	82,6667	115,6667	I/L
78901698Z	Llarena Cendoya, Leire	25,2000	9,0000	34,2000	81,3333	115,5333	I/L
14601311Z	Sebastian Cámara, Maria Loreto	25,5000	9,0000	34,5000	80,3333	114,8333	I/L
14569446G	Gamarro Torres, Maria Carmen	27,0000	9,0000	36,0000	78,3333	114,3333	I/L
16286092E	Herrera Avila, Ana Isabel	35,1000	0,0000	35,1000	79,0000	114,1000	I/L
16031067K	Oyarbide Ugidos, Maria Jesus	23,7000	9,0000	32,7000	81,3333	114,0333	I/L
18591244E	Martinez De Compañon Ibarra, Arantxa	39,3000	0,0000	39,3000	74,3333	113,6333	I/L
30583416V	Merino Marquina, Marta	21,3000	9,0000	30,3000	83,0000	113,3000	I/L
22729134M	Sierra Vallejo, Fco Javier	35,4000	0,0000	35,4000	77,0000	112,4000	I/L
11919470L	Cosgaya Alonso, Maria Teresa	23,7000	9,0000	32,7000	79,0000	111,7000	I/L
11922598L	Novo Armesto, Isabel	17,1000	9,0000	26,1000	85,3333	111,4333	I/L
30653671F	Azkueta Agirre, Agurtzane	29,7000	9,0000	38,7000	72,3333	111,0333	I/L
44682164H	Fernandez Lopez De Lapuente, Nekane	27,9000	9,0000	36,9000	73,6667	110,5667	I/L
16284675P	Antepara Canta, Marta	22,2000	9,0000	31,2000	79,3333	110,5333	I/L
20175235A	Merodio Rodriguez, Rosa	23,4000	9,0000	32,4000	78,0000	110,4000	I/L
15378611Y	Martin Garcia, Maria Cruz	21,9000	9,0000	30,9000	79,3333	110,2333	I/L
16299652N	Perea Urteaga, Daniel	32,4000	9,0000	41,4000	68,6667	110,0667	I/L
15935554G	Lorza Lopez, Amalia	28,2000	0,0000	28,2000	81,6667	109,8667	I/L
35774416D	Aldareguia Loyarte, Miren Bakarne	24,0000	9,0000	33,0000	76,6667	109,6667	I/L
16566838F	Sabando Gavidia, Maria Azucena	37,5000	0,0000	37,5000	71,6667	109,1667	I/L
30555449H	Alonso Marin, Agustina	25,2000	9,0000	34,2000	74,6667	108,8667	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

I. ERANSKINA / ANEXO I



DESTINOA AUKERATZEKO ESKUBIDEA DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES CON OPCIÓN A DESTINO
ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS
IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
78868780D	Goienechea Layuno, Amaya Reyes	30,0000	9,0000	39,0000	69,6667	108,6667	I/L
22722454H	Rodriguez Molina, Francisco	19,2000	9,0000	28,2000	80,0000	108,2000	I/L
20183742T	Montero Garcia, M. Cristina	24,9000	9,0000	33,9000	74,0000	107,9000	I/L
16302375K	Mangas Grados, Lidia	32,1000	0,0000	32,1000	75,3333	107,4333	I/L
14265523A	Laguna Gento, Ander	20,4000	9,0000	29,4000	78,0000	107,4000	I/L
44681817Q	Roque Gomez, Maria Carmen	23,7000	9,0000	32,7000	74,3333	107,0333	I/L
15968366H	Celemin Gomez, Maria Nieves	22,5000	9,0000	31,5000	75,0000	106,5000	I/L
12315582W	Mediero Rabilero, Maria Teresa	35,1000	0,0000	35,1000	71,3333	106,4333	I/L
14256244Q	Arraibi Ibarra, Maieder	21,0000	9,0000	30,0000	76,3333	106,3333	I/L
15998794V	Iglesias Sanchez, Maria Mercedes	24,0000	9,0000	33,0000	73,3333	106,3333	I/L
16293008S	Madinaveitia Bengoechea, Maria Milagros	21,6000	9,0000	30,6000	75,6667	106,2667	I/L
22729838L	Ruifernandez Bartolome, Maria Magdalena	12,3000	9,0000	21,3000	84,6667	105,9667	I/L
14919514N	Vazquez Pedreira, Pilar	28,8000	9,0000	37,8000	68,0000	105,8000	I/L
16275858T	Echevarria Ganzabal, Miren Arantza	37,8000	0,0000	37,8000	67,6667	105,4667	I/L
15988468H	Martinez Sanchez, Miguel Angel	23,4000	9,0000	32,4000	73,0000	105,4000	I/L
14890310H	Herrero Gomez, Maria Carmen	38,4000	0,0000	38,4000	67,0000	105,4000	I/L
20168314M	Alonso Pollino, Maria Del Pilar	27,3000	0,0000	27,3000	78,0000	105,3000	I/L
30676462M	Marcos Lerma, Isabel	21,9000	9,0000	30,9000	74,3333	105,2333	I/L
16275275S	Sanchez Betolaza, Maria Elena	22,5000	0,0000	22,5000	82,6667	105,1667	I/L
72244020P	Perez Fernandez, Maria Soledad	26,4000	9,0000	35,4000	69,6667	105,0667	I/L
30596447F	Molina Gorostizu, Garbiñe	27,6000	0,0000	27,6000	77,3333	104,9333	I/L
13914465V	Martinez Miguel, Concepcion	37,5000	0,0000	37,5000	67,3333	104,8333	I/L
45620333V	Atucha Elorriaga, Jone	22,8000	9,0000	31,8000	73,0000	104,8000	IE/LD
72715669L	Martinez De Antoñana Ochoa, Ana Rosa	34,8000	0,0000	34,8000	70,0000	104,8000	I/L
16042413M	Herederro Bautista, Mercedes	18,6000	9,0000	27,6000	77,0000	104,6000	I/L
72669568X	Iruueta Santesteban, Montserrat	24,9000	9,0000	33,9000	70,6667	104,5667	I/L
45667504S	Pereira Iglesias, Vanesa	17,4000	9,0000	26,4000	78,0000	104,4000	I/L
72491754D	Paskual Marcilla, Eneko	21,0000	9,0000	30,0000	74,3333	104,3333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

I. ERANSKINA / ANEXO I



DESTINOA AUKERATZEKO ESKUBIDEA DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES CON OPCIÓN A DESTINO
ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS
IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
11911543G	Recio Garcia, Maria Isabel	10,2000	9,0000	19,2000	85,0000	104,2000	I/L
72252871G	Zabala Bilbao, Maria Lourdes	21,9000	9,0000	30,9000	73,0000	103,9000	I/L
29032690C	Ruiz Beldarrain, Basilio	7,5000	9,0000	16,5000	87,3333	103,8333	I/L
16029885N	Huidobro Espeso, Carmen Gloria	24,0000	0,0000	24,0000	79,6667	103,6667	I/L
11930573J	Martinez Cid, Ana Maria	33,6000	0,0000	33,6000	70,0000	103,6000	I/L
45662482F	Zabalia Garcia, Olatz	26,1000	9,0000	35,1000	68,0000	103,1000	I/L
13724061F	Ganuzza Gutierrez, Berta	29,7000	0,0000	29,7000	73,3333	103,0333	I/L
14958644L	Serrano Izquierdo, Saturene	25,5000	0,0000	25,5000	77,3333	102,8333	I/L
16261726J	Fernandez Apilanez, Montserrat	34,8000	0,0000	34,8000	68,0000	102,8000	I/L
15980197G	Paradelo Irazustabarrena, Beatriz	21,6000	9,0000	30,6000	72,0000	102,6000	I/L
44169709A	Laimuns Garcia, Antonia	34,8000	0,0000	34,8000	67,6667	102,4667	IE/LD
30629916B	Arraibi Ibarra, Miren Jaione	20,1000	9,0000	29,1000	73,3333	102,4333	I/L
44972028J	Sanchez Ayerbe, Jorge	29,7000	9,0000	38,7000	63,3333	102,0333	I/L
14952646R	Robledinos Garcia, M. Esther	28,5000	0,0000	28,5000	69,6667	98,1667	IE/LD

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
78904857E	Sanchez Ruano, Ivan	19,2000	9,0000	28,2000	73,6667	101,8667	I/L
30631831V	Saborido Jodra, Maria Jesus	23,1000	9,0000	32,1000	69,6667	101,7667	I/L
22710846W	Ruano Suarez, Benita	23,4000	0,0000	23,4000	78,3333	101,7333	I/L
11919471C	Gonzalez Herbera, Maria Sol	17,4000	9,0000	26,4000	75,3333	101,7333	I/L
30684310X	Llona Lasagabaster, Ziortza	24,3000	9,0000	33,3000	68,3333	101,6333	I/L
16278826R	Rodriguez Burguete, Egiarte	30,3000	9,0000	39,3000	62,3333	101,6333	I/L
16272477T	Gil Salgado, Mª Ines	33,6000	0,0000	33,6000	68,0000	101,6000	I/L
34086972Y	Garcia Carmona, Maria Jose	19,5000	9,0000	28,5000	73,0000	101,5000	I/L
13103871N	Ortega De La Fuente, Marcelina	26,4000	9,0000	35,4000	66,0000	101,4000	I/L
16255348Y	Gonzalez Gallardo, Manuela	23,7000	0,0000	23,7000	77,6667	101,3667	I/L
30588659Q	Pereda Candelas, M.nuria	30,9000	0,0000	30,9000	70,3333	101,2333	I/L
22709684J	Benito Blanco, M. Carmen	5,7000	9,0000	14,7000	86,3333	101,0333	I/L
72726663L	Makazaga Castillo, Edurne	22,2000	9,0000	31,2000	69,6667	100,8667	I/L
15367659W	Zumelaga Ilarduia, Miren Jasone	29,1000	9,0000	38,1000	62,6667	100,7667	I/L
16553005C	Fernandez Alonso, Maria Del Carmen	36,6000	0,0000	36,6000	64,0000	100,6000	I/L
12714057W	Nuñez Redondo, Maria Angeles	39,0000	0,0000	39,0000	61,3333	100,3333	I/L
30663599E	Gonzalez Cobas, Maria Jesus	24,3000	9,0000	33,3000	67,0000	100,3000	I/L
22733165B	Diez Fernandez, Maria Mar	25,8000	0,0000	25,8000	74,3333	100,1333	I/L
30573824Q	Gorostiaga Gonzalez, Maria Carmen	32,1000	0,0000	32,1000	68,0000	100,1000	I/L
16279291Y	Salazar Ochoa, Maria Olga	16,8000	9,0000	25,8000	74,0000	99,8000	I/L
30685536V	De La Iglesia Sanzo, Miguel Angel	23,7000	0,0000	23,7000	76,0000	99,7000	I/L
30644874L	Zorrilla Martin, Eva Maria	21,6000	9,0000	30,6000	69,0000	99,6000	I/L
22709339J	Martinez Garcia, Josebe	16,8000	9,0000	25,8000	73,6667	99,4667	I/L
14596326C	Garai Otaola, Miren Eskarne	29,4000	9,0000	38,4000	61,0000	99,4000	I/L
22715288M	Lopez Seoane, Maria Begoña	23,7000	9,0000	32,7000	66,6667	99,3667	I/L
78868622N	Zumeta Uriarte, Gaizka	30,0000	9,0000	39,0000	60,3333	99,3333	I/L
72252695N	Rodriguez Casas, Maria	18,6000	9,0000	27,6000	71,6667	99,2667	I/L
30567192P	Perez Anchia, Alejandra	24,9000	0,0000	24,9000	74,3333	99,2333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
16266657E	Gauna Garcia, Maria Pilar	34,5000	0,0000	34,5000	64,6667	99,1667	I/L
16303724J	Lopez De Arroyabe Marquinez, Natividad	26,7000	0,0000	26,7000	72,3333	99,0333	I/L
16293785X	Ocio Pereda, Felicitas	33,6000	0,0000	33,6000	65,3333	98,9333	I/L
16240161E	Ruiz De Azua Saez De Arregui, Mercedes	24,6000	9,0000	33,6000	65,3333	98,9333	I/L
44126671K	Bengoia Santa Cruz, Eduardo	31,2000	9,0000	40,2000	58,6667	98,8667	I/L
14573372C	Fraile Sobrino, Soraya	22,5000	0,0000	22,5000	76,3333	98,8333	I/L
72426421L	Echezarreta Tellechea, Maria Ines	19,5000	9,0000	28,5000	70,3333	98,8333	I/L
22728177Z	Casillas Garcia, Maria Carmen	37,8000	0,0000	37,8000	61,0000	98,8000	I/L
15880184H	Aldaz Gonzalo, Maria Asuncion	36,0000	0,0000	36,0000	62,6667	98,6667	I/L
16276902D	Flechoso Salvador, Maria Felicidad	30,3000	0,0000	30,3000	68,3333	98,6333	I/L
12740472J	Alejos Muñoz, M Jesus	21,6000	0,0000	21,6000	77,0000	98,6000	I/L
72439036F	Barragan Merce, Maria Lourdes	22,5000	9,0000	31,5000	67,0000	98,5000	I/L
72254343G	Mora Torres, Maria Carmen	28,8000	0,0000	28,8000	69,6667	98,4667	I/L
14246647X	Jimenez Rey, Rafaela	30,3000	0,0000	30,3000	68,0000	98,3000	I/L
72755932D	Perez Sanchoyerto, Tamara	3,9000	9,0000	12,9000	85,3333	98,2333	I/L
14607876R	Lartategui Yustos, Amaia	27,3000	9,0000	36,3000	61,6667	97,9667	I/L
11914238P	Martin Iglesias, Maria Isabel	16,5000	9,0000	25,5000	72,3333	97,8333	I/L
15989011D	Urteaga Aizpurua, Maria Belen	20,1000	9,0000	29,1000	68,6667	97,7667	I/L
72255547N	Abad Ormaza, Maite	29,7000	9,0000	38,7000	59,0000	97,7000	I/L
72777559Q	Bartolome Frades, Milagros	32,7000	9,0000	41,7000	56,0000	97,7000	I/L
22720815N	Martin Manrique, M ^a Isabel	6,3000	9,0000	15,3000	82,3333	97,6333	I/L
30605437G	Turrion Valdunciel, Salome	45,9000	0,0000	45,9000	51,6667	97,5667	I/L
20170824P	Berriatua Olivares, Gixane	16,5000	9,0000	25,5000	72,0000	97,5000	I/L
30582916T	Chimeno Varela, Maria Dolores	31,8000	0,0000	31,8000	65,6667	97,4667	I/L
11913718V	Pernas Hermida, Jose Ignacio	8,4000	9,0000	17,4000	80,0000	97,4000	I/L
72391024L	Maestu Burgues, Idoya	14,7000	9,0000	23,7000	73,6667	97,3667	I/L
24404010K	Orroño Alba, Ana Rosa	19,5000	0,0000	19,5000	77,6667	97,1667	I/L
11927243H	Bravo Sampedro, Maria Luisa	28,5000	0,0000	28,5000	68,6667	97,1667	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
30581015P	Gutierrez Rodriguez, Olga	22,5000	9,0000	31,5000	65,6667	97,1667	I/L
16266799A	Goncalves Saenz De Viteri, Lidia	35,7000	0,0000	35,7000	61,3333	97,0333	I/L
12746621K	Moran Rodriguez, Maria Mercedes	36,6000	0,0000	36,6000	60,3333	96,9333	I/L
44158827T	Urizar Arano, Zigor	18,9000	9,0000	27,9000	69,0000	96,9000	I/L
14257345J	Echebarria Eguinoa, Mainer	13,8000	9,0000	22,8000	74,0000	96,8000	I/L
16578452Y	Moreno González, Adelia	31,8000	0,0000	31,8000	65,0000	96,8000	I/L
15980388B	Alonso Ortiz, Maria Del Coro	32,7000	0,0000	32,7000	64,0000	96,7000	I/L
16253835B	Zubiaurre Guilarte, Maria Luisa	33,9000	0,0000	33,9000	62,6667	96,5667	I/L
24406836H	Garcia Garcia, Maria Luisa	40,8000	0,0000	40,8000	55,6667	96,4667	I/L
44685347G	Saenz Iraizoz, Izaskun	29,7000	9,0000	38,7000	57,6667	96,3667	I/L
16251412A	De La Hera Miguel, Maria Ana	45,0000	0,0000	45,0000	51,3333	96,3333	I/L
11916305M	Dominguez Arrondo, Iciar	22,2000	0,0000	22,2000	74,0000	96,2000	I/L
30567086V	Garcia Otero, Maria	27,0000	0,0000	27,0000	69,0000	96,0000	I/L
72730020H	Garcia De Olano Mauleon, Nerea	24,0000	9,0000	33,0000	63,0000	96,0000	I/L
16291585H	Bajo Turrado, Aurora	27,6000	9,0000	36,6000	59,3333	95,9333	I/L
72484615T	Carrascoso Sanz, Lourdes	4,2000	9,0000	13,2000	82,6667	95,8667	I/L
15368821Z	Lopez Polo, Maria Jesus	22,5000	0,0000	22,5000	73,3333	95,8333	I/L
44975564F	Escalante Mediero, Ainhoa	11,7000	9,0000	20,7000	75,0000	95,7000	I/L
14593832X	Peral Lavin, Luis Fernando	23,7000	0,0000	23,7000	72,0000	95,7000	I/L
72253481Q	Estepa Armenteros, Manuela	27,3000	9,0000	36,3000	59,3333	95,6333	I/L
11910658Q	Torre Refoyo, Yolanda	6,6000	9,0000	15,6000	80,0000	95,6000	I/L
16073098P	Larrañaga Quijano, Miren Eburne	18,9000	9,0000	27,9000	67,6667	95,5667	I/L
11926260R	Lopez De Los Rios, Maria Eva	34,8000	0,0000	34,8000	60,6667	95,4667	I/L
30585942J	Euba Zenarruzabeitia, Ana Isabel	23,7000	9,0000	32,7000	62,6667	95,3667	I/L
16240055P	Lopez De Ciordia Ruiz De Gordoia, Maria Pilar	26,1000	9,0000	35,1000	60,0000	95,1000	I/L
18597983E	Sanchez Aguirrebalzategui, Iratxe	21,0000	9,0000	30,0000	65,0000	95,0000	I/L
20181763E	Ceballos Fernandez, Amparo	6,6000	9,0000	15,6000	79,3333	94,9333	I/L
44680060F	Ortiz Agra, Francisco Javier	33,9000	9,0000	42,9000	52,0000	94,9000	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
16294183V	Roman Salgado, Benita Josune	32,1000	0,0000	32,1000	62,6667	94,7667	I/L
30600220P	Ugalde Zubiri, Garbiñe	26,1000	9,0000	35,1000	59,6667	94,7667	I/L
22728244N	Gallen Gonzalez, Arantza	17,7000	0,0000	17,7000	77,0000	94,7000	I/L
15991973G	Aldanondo Alfonso, Maria Del Carmen	32,7000	0,0000	32,7000	62,0000	94,7000	I/L
45627306K	Brea Saiz, Vanesa	3,9000	9,0000	12,9000	81,6667	94,5667	I/L
78896698M	Murciano Estevez, Sandra	6,9000	9,0000	15,9000	78,6667	94,5667	I/L
44684846D	Maestu Ocharan, Maria Isabel	18,9000	0,0000	18,9000	75,6667	94,5667	I/L
22724152Z	Lopez Riaño, Felisa	24,9000	0,0000	24,9000	69,6667	94,5667	I/L
11917283V	Hurtado Sanchez, Maria Pilar	19,5000	0,0000	19,5000	75,0000	94,5000	I/L
14262201Q	Telletxea Rocha, Nerea	19,5000	9,0000	28,5000	66,0000	94,5000	I/L
16276024M	Ibañez De Opacua Lopez, Maria Del Valle	31,5000	0,0000	31,5000	63,0000	94,5000	I/L
16291484D	De Pablo Perez De Arenaza, Maria Olga	19,8000	9,0000	28,8000	65,3333	94,1333	I/L
34101993P	Salaverria Albeniz, Itziar	23,7000	9,0000	32,7000	61,3333	94,0333	I/L
16294009G	Angulo Abaigar, Begoña	18,0000	9,0000	27,0000	67,0000	94,0000	I/L
24407048T	Fernandez Casas, Blanca	24,9000	0,0000	24,9000	69,0000	93,9000	I/L
15927017T	Olarra Arruabarrena, Maria Antonia	22,5000	9,0000	31,5000	62,3333	93,8333	I/L
16269948R	Anda Urruchi, Maria Asuncion	22,8000	0,0000	22,8000	71,0000	93,8000	I/L
14613975M	Gonzalez Calvo, Soraya	22,8000	0,0000	22,8000	71,0000	93,8000	I/L
15369786J	Aguilar Carmona, Dolores	38,1000	0,0000	38,1000	55,6667	93,7667	I/L
30644719W	Garcia Bombin, Carlos	23,7000	0,0000	23,7000	70,0000	93,7000	I/L
30614084A	Urighuen Gonzalez, Maria Elena	24,0000	9,0000	33,0000	60,6667	93,6667	I/L
14586834G	Ferreiro Garcia, Maria Carmen	31,5000	0,0000	31,5000	62,0000	93,5000	I/L
15373246T	Gonzalez Gorospe, Maria Francisca	8,7000	9,0000	17,7000	75,6667	93,3667	I/L
16073194N	Alvarez Barrenechea, Garazi	24,0000	9,0000	33,0000	60,3333	93,3333	I/L
16036224A	Mato Gonzalez, Yolanda	21,6000	0,0000	21,6000	71,6667	93,2667	I/L
22725227P	Garrido Cofreces, M Asuncion	33,6000	0,0000	33,6000	59,6667	93,2667	I/L
18590966C	Rodriguez Delgado, Rosa	36,6000	0,0000	36,6000	56,6667	93,2667	I/L
11904705C	Gardezabal Mugika, Miren Idoia	42,9000	0,0000	42,9000	50,3333	93,2333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
30635782N	Hernando Calzada, Jesus	16,2000	9,0000	25,2000	68,0000	93,2000	I/L
30599005N	Estepa Armenteros, Elena	4,8000	9,0000	13,8000	79,3333	93,1333	I/L
14576824E	Unanue Castaños, Maite	20,1000	9,0000	29,1000	64,0000	93,1000	I/L
72400925F	Alcocer Acha, Garikoitz	6,6000	9,0000	15,6000	77,3333	92,9333	I/L
14551301Y	Naveira Sanchez, Lourdes	24,6000	0,0000	24,6000	68,3333	92,9333	I/L
30631325V	Fernandez Aparicio, Karmelo	15,9000	9,0000	24,9000	68,0000	92,9000	I/L
16246291B	Loza Barruso, Maria Carmen	25,2000	0,0000	25,2000	67,6667	92,8667	I/L
15917361G	Perez Gallego, Iluminada	35,1000	0,0000	35,1000	57,3333	92,4333	I/L
15971079V	Gomez Redondo, Maria Begoña	21,3000	0,0000	21,3000	71,0000	92,3000	I/L
22728794X	Mogrobejo Antonio, Maria Nieves	30,9000	0,0000	30,9000	61,3333	92,2333	I/L
16242708Q	Merino Viana, Maria Del Pilar	37,2000	0,0000	37,2000	55,0000	92,2000	I/L
34087712X	Tirado Notario, Maria Carmen	22,8000	0,0000	22,8000	69,3333	92,1333	I/L
15987561P	Santana Rubio, Felicidad	14,1000	9,0000	23,1000	69,0000	92,1000	I/L
30684159C	Ortiz Zabalo, Iñigo	17,4000	9,0000	26,4000	65,6667	92,0667	I/L
15354136A	Aizpiri Acedo, Maria Elena	25,2000	9,0000	34,2000	57,6667	91,8667	IE/LD
14251156B	Gorostiaga Roa, Javier Maria	22,5000	9,0000	31,5000	60,3333	91,8333	I/L
22727343P	Tarrio Bartolome, Marimar	10,8000	9,0000	19,8000	72,0000	91,8000	I/L
16262949V	Ispizua Rueda, Jon	35,1000	0,0000	35,1000	56,6667	91,7667	I/L
72390841C	Merino Cid, Maria Luisa	5,4000	9,0000	14,4000	77,3333	91,7333	I/L
16278029D	De La Peña Cancho, Maria Del Pilar	33,0000	0,0000	33,0000	58,6667	91,6667	I/L
15959630E	Villa Corcuera, Maria Pilar	21,6000	0,0000	21,6000	70,0000	91,6000	I/L
15940953K	Martin Santos, Amparo	34,8000	0,0000	34,8000	56,6667	91,4667	I/L
15892445C	Santos Toledo, Clara Isabel	20,7000	9,0000	29,7000	61,6667	91,3667	I/L
30653026Y	Gonzalez Aramburu, Simon	24,0000	9,0000	33,0000	58,3333	91,3333	I/L
16246007A	Gallastegui Morante, Maria Asuncion	24,6000	9,0000	33,6000	57,6667	91,2667	I/L
14899967S	Ruiz Diaz, Mª Angeles	21,9000	0,0000	21,9000	69,3333	91,2333	I/L
78862611G	Elorriaga Bilbao, Maria Jesus	22,2000	9,0000	31,2000	60,0000	91,2000	I/L
22731501A	Alvarez Flores, Maria Antonia	19,8000	0,0000	19,8000	71,3333	91,1333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
72724687K	Gonzalez De Mendoza Perez, Irantzu	21,6000	9,0000	30,6000	60,3333	90,9333	I/L
14590002K	Bilbao Castillo, Jaime Aitor	21,6000	9,0000	30,6000	60,3333	90,9333	I/L
72255008W	Pertica Lozano, Maria Luisa	24,6000	9,0000	33,6000	57,3333	90,9333	I/L
30660456F	Zorrilla Martin, Maria Del Mar	19,5000	9,0000	28,5000	62,3333	90,8333	I/L
78868689X	Larrauri Bilbao, Sendotza	25,5000	9,0000	34,5000	56,3333	90,8333	I/L
44163479Y	Aizpurua Gomara, Igone	25,5000	9,0000	34,5000	56,3333	90,8333	I/L
30637586E	Vega Calzon, Francisca	17,4000	9,0000	26,4000	64,3333	90,7333	I/L
30573429N	Echevarria Echevarria, Aintzane	23,4000	9,0000	32,4000	58,3333	90,7333	I/L
34095436Y	Ugarte Aramburu, Ignacio	2,7000	9,0000	11,7000	79,0000	90,7000	I/L
14250935C	Solana Rodriguez, Maria Mercedes	12,0000	9,0000	21,0000	69,6667	90,6667	I/L
15354939R	Iraegi Santamaria, Cristina	24,0000	9,0000	33,0000	57,6667	90,6667	I/L
30571107J	Revilla Mediavilla, Belen	18,6000	0,0000	18,6000	72,0000	90,6000	I/L
16240221J	Calvo Diez, Consolacion	4,8000	0,0000	4,8000	85,6667	90,4667	I/L
16261379B	Saez De Cortazar Martinez, Maria Del Mar	31,8000	0,0000	31,8000	58,6667	90,4667	I/L
15957100E	Arregui Artano, Jose Martin	21,6000	9,0000	30,6000	59,6667	90,2667	I/L
14702434Y	Andueza Novo, M Francisca	33,6000	0,0000	33,6000	56,6667	90,2667	I/L
35779427Y	Perez Maiza, Maria Lourdes	16,2000	9,0000	25,2000	65,0000	90,2000	I/L
14604340F	Martin Urban, Javier	4,8000	9,0000	13,8000	76,3333	90,1333	I/L
22754560Q	Rodriguez Suescun, Urko	20,1000	9,0000	29,1000	61,0000	90,1000	I/L
72389169G	Jimenez Marin, Maria Jesus	8,7000	9,0000	17,7000	72,3333	90,0333	I/L
30605826W	Azurmendi Albizuri, Jose Karmelo	24,0000	9,0000	33,0000	57,0000	90,0000	I/L
72400413R	Gomez Lopez De Ipiña, Christian	3,6000	9,0000	12,6000	77,3333	89,9333	I/L
30644593Z	Madariaga Arrate, Miren Karmele	7,5000	9,0000	16,5000	73,3333	89,8333	I/L
16281892P	Rozas Calderon, Maria Del Pilar	35,1000	0,0000	35,1000	54,6667	89,7667	I/L
16284614Q	Fernandez Perez, Maria Carmen	38,4000	0,0000	38,4000	51,3333	89,7333	I/L
30561384L	Ahedo Villaverde, Maria Inmaculada	21,3000	9,0000	30,3000	59,3333	89,6333	I/L
11916239P	Moreno Diez, Gregorio	21,6000	9,0000	30,6000	59,0000	89,6000	I/L
24402041F	Larrañaga Porset, Garbiñe	22,2000	0,0000	22,2000	67,3333	89,5333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
30630148J	Artal Fernandez, Iñigo	22,2000	9,0000	31,2000	58,3333	89,5333	I/L
30618808N	Garcia Dominguez, Jose Ignacio	14,4000	0,0000	14,4000	75,0000	89,4000	I/L
35768021P	Alonso Valiente, Gorka	8,7000	9,0000	17,7000	71,6667	89,3667	I/L
16272246E	Prestamero Ruiz De Azua, Begoña	30,9000	0,0000	30,9000	58,3333	89,2333	I/L
30553854X	Altonaga Aurtenechea, Maite Iluminate	28,8000	9,0000	37,8000	51,3333	89,1333	I/L
44146848G	De La Huerta Navarro, Raquel	11,7000	9,0000	20,7000	68,3333	89,0333	I/L
14572943M	Marin Astobieta, Maria Lourdes	12,0000	9,0000	21,0000	68,0000	89,0000	I/L
14920627K	Oruetxebarria Zabala, M. Edurne	30,3000	0,0000	30,3000	58,6667	88,9667	I/L
72729812V	Gomez De Segura Lopez, Izaskun	21,6000	9,0000	30,6000	58,3333	88,9333	I/L
22750574D	Ruesgas Martin, Susana	6,9000	0,0000	6,9000	82,0000	88,9000	I/L
15947238G	Garcia Ruiz, Maria Mercedes	24,9000	0,0000	24,9000	64,0000	88,9000	I/L
09256217M	Maestre Miranda, Maria Luz	24,9000	0,0000	24,9000	64,0000	88,9000	I/L
16229361D	Remiro Saez De Asteasu, Maria Angeles	27,9000	0,0000	27,9000	61,0000	88,9000	I/L
15945845Z	Osa Larrarte, Karmele	2,4000	9,0000	11,4000	77,3333	88,7333	I/L
14940363T	Herrero Torre, Miguel Alfonso	38,4000	0,0000	38,4000	50,3333	88,7333	I/L
72734294Z	Dominguez Cantero, Jose Raul	21,3000	9,0000	30,3000	58,3333	88,6333	I/L
16258320B	Ruiz Bujanda, Jose Maria	34,5000	0,0000	34,5000	54,0000	88,5000	I/L
12354504P	Nieto Cuartero, Maria Isabel	25,8000	9,0000	34,8000	53,6667	88,4667	I/L
30638778H	Estarellas Lacasa, Igor	5,4000	9,0000	14,4000	74,0000	88,4000	I/L
29033666F	Goiricelaya Molina, Javier	8,4000	9,0000	17,4000	71,0000	88,4000	I/L
14953236Q	Susaeta Erostarbe, Purificacion	25,2000	0,0000	25,2000	63,0000	88,2000	I/L
16272381L	Moreno Barambones, Maria Montaña	22,5000	0,0000	22,5000	65,6667	88,1667	I/L
72843575E	Rodriguez Casabona, Maria Olga	16,8000	0,0000	16,8000	71,3333	88,1333	I/L
30574088G	Acha Gardeazabal, Maria Teresa	23,4000	9,0000	32,4000	55,6667	88,0667	I/L
72450069T	Echaniz Aguirrezabal, Idoia	0,0000	9,0000	9,0000	79,0000	88,0000	I/L
16252270X	Minguela Peña, Maria Teresa	33,9000	0,0000	33,9000	54,0000	87,9000	I/L
16254947L	San Pedro Mugica, Mª Cruz	25,2000	9,0000	34,2000	53,6667	87,8667	I/L
30593648Z	Delgado Achurra, Maria Jesus	28,8000	0,0000	28,8000	59,0000	87,8000	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
72428153A	Insausti Zabala, Maria Carmen	20,1000	9,0000	29,1000	58,6667	87,7667	I/L
45624938E	Perez Miranda, Monica	5,7000	9,0000	14,7000	73,0000	87,7000	I/L
14947397L	Valle Nogueiras, Maria Josefa	9,3000	9,0000	18,3000	69,3333	87,6333	I/L
18590868Z	Bañares Aizpuru, Ana Maria	12,3000	9,0000	21,3000	66,3333	87,6333	I/L
72022410A	Trujeda Rueda, Rosa Maria	18,9000	0,0000	18,9000	68,6667	87,5667	I/L
35779956Y	Roman Martinez, Nerea	13,2000	9,0000	22,2000	65,3333	87,5333	I/L
16033219B	Garcia Zafrá, Maria Isabel	20,1000	9,0000	29,1000	58,3333	87,4333	I/L
15955137Z	Olaizola Picabea, Miren Josune	5,7000	9,0000	14,7000	72,6667	87,3667	I/L
30652715V	Gonzalez Moro, Eva	12,0000	9,0000	21,0000	66,3333	87,3333	I/L
78867245S	Aguirre Urrutia, Jose Andres	6,9000	9,0000	15,9000	71,3333	87,2333	I/L
15953939N	Elordi Mayoz, Milagros	15,9000	9,0000	24,9000	62,3333	87,2333	I/L
72717954G	Iriarte Alda, Merli	24,9000	9,0000	33,9000	53,3333	87,2333	I/L
16246352A	Ruiz De Arbulo Izarra, Maria Ascension	34,5000	0,0000	34,5000	52,6667	87,1667	I/L
30567227C	Gutierrez Elorriaga, Maria Trinidad	20,7000	9,0000	29,7000	57,3333	87,0333	I/L
14246044M	Aranaga Vadillo, Lourdes	0,0000	9,0000	9,0000	78,0000	87,0000	I/L
35779421T	Villa Corcuera, Maria Teresa	33,0000	0,0000	33,0000	54,0000	87,0000	I/L
14566983W	Angulo Alonso, Maria Begoña	21,3000	0,0000	21,3000	65,6667	86,9667	I/L
16262090D	Arroniz Elizondo, Maria Elena	25,2000	0,0000	25,2000	61,6667	86,8667	I/L
22714702V	Gomez Sainz Maza, Ana Isabel	17,1000	0,0000	17,1000	69,6667	86,7667	I/L
11928321S	Merino Jimenez, Maria Victoria	24,6000	0,0000	24,6000	62,0000	86,6000	I/L
34080792J	Ibarguren Olalde, Maria Teresa	22,5000	9,0000	31,5000	55,0000	86,5000	I/L
03424228B	Quintana Rojo, Maria Eugenia	23,4000	0,0000	23,4000	63,0000	86,4000	I/L
15991405B	Rodriguez Lumbreras, Maria Mercedes	14,7000	0,0000	14,7000	71,6667	86,3667	I/L
16230418P	Rodriguez Quintana, Margarita	24,3000	0,0000	24,3000	62,0000	86,3000	I/L
72404271H	Ordoñez Lopez, Veronica	0,0000	9,0000	9,0000	77,0000	86,0000	I/L
78870763Z	Duo Ibarra, Amaia	15,3000	9,0000	24,3000	61,6667	85,9667	I/L
08903639V	Caballero Caballero, Ana	9,6000	0,0000	9,6000	76,3333	85,9333	I/L
30574749K	Azqueta Agirre, Nerea	21,9000	9,0000	30,9000	55,0000	85,9000	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO
ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS
IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
11929473V	San Roman Checa, Begoña	25,5000	9,0000	34,5000	51,3333	85,8333	I/L
16268123Q	Reguero Estevez, Maria Angeles	23,4000	0,0000	23,4000	62,3333	85,7333	I/L
30601037C	Cuesta Pellon, Maria Idoia	24,0000	0,0000	24,0000	61,6667	85,6667	I/L
20184148S	Gutierrez Vidal, Aitziber	15,0000	9,0000	24,0000	61,6667	85,6667	I/L
30632370G	Gonzalez Merino, Fernando	12,9000	9,0000	21,9000	63,6667	85,5667	I/L
30629256H	Fernandez Quincoces, Joseba Jokin	10,2000	9,0000	19,2000	66,3333	85,5333	IE/LD
16256928E	Diaz De Lezana Hernandez, Maria Soledad	19,5000	0,0000	19,5000	66,0000	85,5000	I/L
24406986F	Barandica Del Rio, Maria Teresa	16,5000	9,0000	25,5000	60,0000	85,5000	I/L
16292063J	Echavarria Burgos, Amaya	20,7000	9,0000	29,7000	55,6667	85,3667	I/L
14608815C	Zabala Ipiña, Jorge	15,0000	9,0000	24,0000	61,3333	85,3333	I/L
22739861Z	Ortega Prieto, Sonia	33,6000	0,0000	33,6000	51,6667	85,2667	I/L
15921393B	Santidrian Castro, Maria Pilar	24,9000	0,0000	24,9000	60,3333	85,2333	I/L
72426429G	Uzcudun Bazterargui, Maria Asuncion	23,7000	9,0000	32,7000	52,3333	85,0333	I/L
78860699R	Jimenez Garcia, Ana	21,3000	9,0000	30,3000	54,6667	84,9667	I/L
15963103E	Garcia Zamora, Maria	33,3000	0,0000	33,3000	51,6667	84,9667	I/L
34109995Y	Sarasua Elola, Mirian	0,6000	9,0000	9,6000	75,3333	84,9333	I/L
18599040K	Fernandez Avila, Amaya	9,6000	9,0000	18,6000	66,3333	84,9333	I/L
51334846L	De Pedro De Pedro, Antonio	24,6000	0,0000	24,6000	60,3333	84,9333	I/L
30594380X	Ruiz Alonso, Elsa	4,2000	9,0000	13,2000	71,6667	84,8667	I/L
34103244V	Aldareguia Loyarte, Luis	4,5000	9,0000	13,5000	71,3333	84,8333	I/L
11718105L	Martin Gonzalez, Emilia	17,4000	0,0000	17,4000	67,3333	84,7333	I/L
30629039P	Cruchaga Nieto, Amaya	8,4000	9,0000	17,4000	67,3333	84,7333	I/L
30578920Y	Bilbao Basterrechea, Maria Carmen	20,7000	9,0000	29,7000	55,0000	84,7000	I/L
14572358H	Unanue Villegas, Elena Asela	27,3000	0,0000	27,3000	57,3333	84,6333	I/L
44141476Z	Bastarrarena Aduriz, Ivan	0,0000	9,0000	9,0000	75,3333	84,3333	I/L
22704753G	Boulanger Pedrosa, Miguel Angel	9,0000	9,0000	18,0000	66,3333	84,3333	I/L
30592403B	Valera Garcia, Antonia Maria	13,2000	9,0000	22,2000	62,0000	84,2000	I/L
72438013L	Cabezas Gonzalez, Maria Angeles	8,1000	9,0000	17,1000	67,0000	84,1000	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
15953688Z	San Juan Barrio, Agustina	20,1000	0,0000	20,1000	64,0000	84,1000	I/L
44682984X	Merlo Aguado, Luis	0,0000	0,0000	0,0000	84,0000	84,0000	I/L
44979085D	Araiz Pascual, Eska	0,0000	9,0000	9,0000	75,0000	84,0000	I/L
30617762R	Fraile Rivas, M ^a Jesus	21,0000	9,0000	30,0000	54,0000	84,0000	I/L
14262878A	Del Pino Fernandez, Sonia	3,6000	0,0000	3,6000	80,3333	83,9333	I/L
14571002L	Zabalza Lotina, Mari Carmen	9,6000	9,0000	18,6000	65,3333	83,9333	I/L
15962646W	Amondarain Otermin, Ramon	5,1000	9,0000	14,1000	69,6667	83,7667	I/L
30691214Z	Castillo Zabala, Sarah	15,0000	9,0000	24,0000	59,6667	83,6667	I/L
15999686N	Iriondo Larrañaga, Marta	21,3000	9,0000	30,3000	53,3333	83,6333	I/L
72432857S	Pinto Campo, Isabel	19,2000	0,0000	19,2000	64,3333	83,5333	I/L
34098934P	Alvarez Astaburuaga, Maria Del Carmen	16,8000	0,0000	16,8000	66,6667	83,4667	I/L
22727043F	Perez Garrido, Francisca	13,8000	9,0000	22,8000	60,6667	83,4667	I/L
24405442G	Salvador Fernandez, Adela	2,1000	9,0000	11,1000	72,3333	83,4333	I/L
30603331Z	Ureta Uribe, Maria Del Sagrado Corazon	9,3000	9,0000	18,3000	64,6667	82,9667	I/L
15902992X	Sagarzazu Echeveste, M ^a Aranzazu	7,2000	9,0000	16,2000	66,6667	82,8667	I/L
78865867V	Renteria Ibañez, Maria Aranzazu	19,5000	9,0000	28,5000	54,3333	82,8333	I/L
16287162B	Reguilon Barrasa, Adoracion	23,1000	0,0000	23,1000	59,6667	82,7667	I/L
16259627F	Loma Hermosilla, Maria Felisa	20,7000	0,0000	20,7000	62,0000	82,7000	I/L
33213003Z	Sanchez Valiño, Antonio	23,7000	0,0000	23,7000	59,0000	82,7000	I/L
08924091E	Lujan Zabaleta, Laura	9,0000	9,0000	18,0000	64,6667	82,6667	IE/LD
07438508D	Rodriguez Marquez, Purificacion	24,0000	0,0000	24,0000	58,6667	82,6667	I/L
16286154S	Garcia De Mardones Garcia, Ignacio	12,3000	9,0000	21,3000	61,3333	82,6333	I/L
13085285X	Ortega De La Fuente, M.jose	21,6000	0,0000	21,6000	61,0000	82,6000	I/L
16288685Q	Sanchez Aldazabal, Idoya Teresa	13,5000	0,0000	13,5000	69,0000	82,5000	I/L
14594687Z	Rosillo Barrena, Maria Isabel	14,1000	9,0000	23,1000	59,3333	82,4333	I/L
16276943G	Bejarano Calvente, Araceli	7,5000	9,0000	16,5000	65,6667	82,1667	I/L
78924552Y	Uriarte Maestre, Ioar	7,8000	9,0000	16,8000	65,3333	82,1333	I/L
72476420Q	Rodriguez Aldanondo, Katrin	17,4000	9,0000	26,4000	55,6667	82,0667	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
16551262W	Chavarri Muro, Ana	2,7000	0,0000	2,7000	79,3333	82,0333	I/L
72421951B	Echave Echave, Joseba	0,0000	9,0000	9,0000	73,0000	82,0000	I/L
72438385T	Sanchez Benitez, Cristina	0,0000	9,0000	9,0000	73,0000	82,0000	I/L
78879511E	Ajona Meso, Asier	6,6000	9,0000	15,6000	66,3333	81,9333	I/L
30606862A	Inchausti Sasiain, Maria Jesus	21,6000	9,0000	30,6000	51,3333	81,9333	I/L
16268008Q	Peña Martinez, Luis Angel	31,2000	0,0000	31,2000	50,6667	81,8667	I/L
15957458N	Estevez Rivas, Maria Jose	13,8000	0,0000	13,8000	68,0000	81,8000	I/L
16066071L	Arechavaleta Olsen, Gorka	0,0000	9,0000	9,0000	72,6667	81,6667	I/L
15375304B	Garcia Moreno, Ana Rosa	30,3000	0,0000	30,3000	51,3333	81,6333	I/L
16034558Q	Martinez Delicado, Dionisio	22,2000	9,0000	31,2000	50,3333	81,5333	I/L
44138766H	Jauregui Guesuraga, Miren Lorea	22,2000	9,0000	31,2000	50,3333	81,5333	I/L
11920718W	Alcalde Alcalde, Maria Begoña	16,5000	0,0000	16,5000	65,0000	81,5000	I/L
16299760M	Ruiz De Loizaga Beltran, Idoia	29,7000	0,0000	29,7000	51,6667	81,3667	I/L
15380753D	Mendia Delgado, Maria Elena	18,0000	0,0000	18,0000	63,3333	81,3333	I/L
14704918Y	Medina Garcia, Ana Maria	31,2000	0,0000	31,2000	50,0000	81,2000	I/L
30638548H	Zabala Escudero, Maria Del Carmen	7,8000	9,0000	16,8000	64,3333	81,1333	I/L
14594745A	Vazquez Perez, Mª Carmen	8,1000	9,0000	17,1000	64,0000	81,1000	I/L
11925831D	Calzada Gimón, Begoña	8,4000	0,0000	8,4000	72,6667	81,0667	I/L
16288964L	Estrada Aliende, Maria Blanca	17,4000	0,0000	17,4000	63,6667	81,0667	I/L
30589953E	Arteta Arana, Edurne	17,4000	9,0000	26,4000	54,6667	81,0667	I/L
16245720S	Valle Valle, Maria Encarnacion	3,0000	0,0000	3,0000	78,0000	81,0000	I/L
15974043Z	Arribas Duran, Maria Del Mar	9,6000	0,0000	9,6000	71,3333	80,9333	I/L
72437483H	Echeverria Ibarguren, Juan Ignacio	0,9000	9,0000	9,9000	71,0000	80,9000	I/L
30616436D	Arroyo Robles, Estibaliz	4,8000	0,0000	4,8000	76,0000	80,8000	I/L
11948588L	Refoyo Mayo, Mari Paz	11,1000	0,0000	11,1000	69,6667	80,7667	I/L
14247475X	Valle Narezo, Amaia	20,4000	9,0000	29,4000	51,3333	80,7333	I/L
16284155V	Martinez Labrador, Maria Isabel	17,7000	0,0000	17,7000	63,0000	80,7000	I/L
20178126L	De La Fuente Cardaba, Inmaculada	6,3000	0,0000	6,3000	74,3333	80,6333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
16248151P	Goya Miranda, Inmaculada	24,9000	0,0000	24,9000	55,6667	80,5667	I/L
20172143Q	Ruiz Alonso, Maria Pilar	11,1000	9,0000	20,1000	60,3333	80,4333	I/L
16255774H	Aldea Serrano, Maria Yolanda	17,4000	0,0000	17,4000	63,0000	80,4000	I/L
15357718C	Castillo Espinosa, Maria Azucena	26,4000	0,0000	26,4000	54,0000	80,4000	I/L
44972665Y	Gallego San Martin, Elena	14,7000	0,0000	14,7000	65,6667	80,3667	I/L
16276663T	Del Pozo Palomero, Araceli	21,0000	0,0000	21,0000	59,3333	80,3333	I/L
30663494D	Gochi Bulucua, Jaione	21,0000	9,0000	30,0000	50,3333	80,3333	I/L
30632983L	Gaubeca Mugartegui, Iciar	9,9000	9,0000	18,9000	61,3333	80,2333	I/L
15980200F	Vitoria Roma, Juan Jose	7,5000	9,0000	16,5000	63,6667	80,1667	I/L
14252401Z	Sertutxa Angulo, Guillermo Angel	10,8000	9,0000	19,8000	60,3333	80,1333	I/L
14929241X	Garcia Muñoz, Alfredo	17,1000	0,0000	17,1000	63,0000	80,1000	I/L
13295640F	Salazar Ircio, Esther	23,1000	0,0000	23,1000	57,0000	80,1000	I/L
30598297V	Olarra Alica, Miren Matxalen	9,0000	9,0000	18,0000	62,0000	80,0000	I/L
16269593Z	Zuazo Cimavilla, Blanca Elena	18,9000	0,0000	18,9000	61,0000	79,9000	I/L
30559585Z	Aguirre Carretero, Maria Loreto	21,6000	0,0000	21,6000	58,0000	79,6000	I/L
15364939L	Hernando Abejon, Maria Asuncion	15,9000	0,0000	15,9000	63,6667	79,5667	I/L
22739191B	Botella Garcia, Anuska	7,5000	9,0000	16,5000	63,0000	79,5000	I/L
30616349Z	Picaza Urquijo, Maria Del Mar	22,5000	0,0000	22,5000	57,0000	79,5000	I/L
30576668P	Larrondo Barrenechea, Mari Nieves	7,8000	9,0000	16,8000	62,6667	79,4667	I/L
16279794A	Ibañez Martinez, Yolanda	29,1000	0,0000	29,1000	50,3333	79,4333	I/L
14546424M	Ahedo Manjon, Maria Josefa	17,4000	0,0000	17,4000	62,0000	79,4000	I/L
11906180T	Etxebarria Olabarria, Juan Antonio	0,0000	0,0000	0,0000	79,3333	79,3333	I/L
30591162N	Garaizabal Aizpurua, Itziar	12,3000	9,0000	21,3000	58,0000	79,3000	I/L
15359388B	Aguirre Bengoa, Luis Maria	24,6000	0,0000	24,6000	54,6667	79,2667	IE/LD
16536540T	Duarte Diez, Jose Luis	21,9000	0,0000	21,9000	57,3333	79,2333	I/L
15941873K	Garcia Gonzalez, Julia	22,2000	0,0000	22,2000	57,0000	79,2000	I/L
16272861Q	Abasolo Revilla, Maria Milagros	5,4000	9,0000	14,4000	64,6667	79,0667	I/L
44670255T	Garcia Martinez, Iñaki	0,0000	0,0000	0,0000	79,0000	79,0000	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
14571738L	Iturbe Sadaba, Aurora	21,3000	0,0000	21,3000	57,6667	78,9667	I/L
15386663P	Alberdi De La Haya, Miren Ezoz	12,9000	9,0000	21,9000	57,0000	78,9000	I/L
11706519W	Vara Hidalgo, Josefa	7,2000	0,0000	7,2000	71,6667	78,8667	I/L
03423206R	Magdaleno Diez, Maria Concepcion Paula	22,2000	0,0000	22,2000	56,6667	78,8667	IE/LD
11911535L	Barrena Maguregui, Estibaliz	14,1000	9,0000	23,1000	55,6667	78,7667	I/L
14605488M	Crispin Paola, Margarita	2,7000	9,0000	11,7000	67,0000	78,7000	I/L
22750299X	Hernandez Morales, Juan Carlos	11,7000	9,0000	20,7000	58,0000	78,7000	I/L
16083025E	Gondra Goirigolzarri, Joana	6,0000	9,0000	15,0000	63,6667	78,6667	I/L
16278257F	Valle Valle, Maria Angeles	12,6000	0,0000	12,6000	66,0000	78,6000	I/L
30555389G	Barcala Gutierrez, Luis Miguel	7,2000	9,0000	16,2000	62,3333	78,5333	I/L
15390051S	Benitez Maya, Miriam	1,5000	9,0000	10,5000	68,0000	78,5000	I/L
44134513C	Fernandez Lafourcade, Miren Edurne	25,8000	0,0000	25,8000	52,6667	78,4667	I/L
24400580H	Angulo Medrano, Inmaculada	14,4000	0,0000	14,4000	64,0000	78,4000	I/L
14566440B	Rodriguez Garcia, Maria Jose	20,4000	0,0000	20,4000	58,0000	78,4000	I/L
16252882R	Martinez Barrio, Araceli	26,4000	0,0000	26,4000	52,0000	78,4000	I/L
14248734G	Moris Urrutia, Mª Angeles	21,0000	0,0000	21,0000	57,3333	78,3333	I/L
78870309C	Goiriena Uriarte, Marta	13,5000	9,0000	22,5000	55,6667	78,1667	I/L
22710373N	Aspillaga Echevarrieta, Yolanda	17,1000	0,0000	17,1000	61,0000	78,1000	I/L
15945602R	Echeguia Perurena, Maria Jesus Genoveva	17,7000	9,0000	26,7000	51,3333	78,0333	I/L
16250568X	Martinez Dominguez, Rosa Adela	18,9000	0,0000	18,9000	59,0000	77,9000	I/L
30619700F	Ruiz Martinez, Gemma	4,2000	9,0000	13,2000	64,6667	77,8667	I/L
14611286F	Garcia Hurtado, Lorena	10,5000	0,0000	10,5000	67,3333	77,8333	I/L
30680760W	Mendiguren Olondo, Ainhoa	1,8000	9,0000	10,8000	67,0000	77,8000	I/L
16283764V	Iglesias Garcia, Pedro Miguel	25,8000	0,0000	25,8000	52,0000	77,8000	I/L
30634441M	Maceira Luaces, Maria Begoña	14,7000	9,0000	23,7000	54,0000	77,7000	IE/LD
22742006C	Carretero Martin, Aranzazu	6,0000	9,0000	15,0000	62,6667	77,6667	I/L
15966426X	Sagardia Gamio, Maria Jose	9,0000	9,0000	18,0000	59,6667	77,6667	I/L
29032424F	Gonzalez Martinez, Maria Jesus	2,1000	9,0000	11,1000	66,3333	77,4333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
30577317J	Markos Esteban, Iñaki	8,7000	9,0000	17,7000	59,6667	77,3667	I/L
16261549C	Gonzalez Cid, Begoña	9,0000	0,0000	9,0000	68,3333	77,3333	I/L
22702947S	Garcia Obregon, Arantzazu	12,3000	0,0000	12,3000	65,0000	77,3000	I/L
14600685D	Sanchez Moreno, Maria Isabel	6,6000	0,0000	6,6000	70,6667	77,2667	I/L
18596990H	Lopez De Larrinzar Saez De Asteasu, Sofia	1,8000	9,0000	10,8000	66,3333	77,1333	I/L
15384384Y	Fernandez Moreno, Juan Carlos	1,8000	9,0000	10,8000	66,3333	77,1333	I/L
72667049K	Noble Garciarena, Maria Aranzazu	8,4000	9,0000	17,4000	59,6667	77,0667	I/L
22736648K	Matilla Roson, Alberto	0,0000	9,0000	9,0000	68,0000	77,0000	I/L
30645230F	Busto Martinez, Mercedes	0,0000	9,0000	9,0000	68,0000	77,0000	I/L
16047444E	Aguirre Bilbao, Inmaculada	9,9000	9,0000	18,9000	58,0000	76,9000	I/L
16037338J	De La Peña Luque, Rosario	24,9000	0,0000	24,9000	52,0000	76,9000	IE/LD
30655758R	Ruiz Castro, Rocio	7,5000	9,0000	16,5000	60,3333	76,8333	I/L
30648166E	Uriarte Iturrioz, Batirtze	13,5000	9,0000	22,5000	54,3333	76,8333	I/L
72730336N	Ortega Luquin, Idoia	11,1000	0,0000	11,1000	65,6667	76,7667	I/L
44128261R	Oyarzabal Zubeldia, Idoia	15,0000	9,0000	24,0000	52,6667	76,6667	I/L
30643501A	Lopez Rojas, Salvador	4,2000	0,0000	4,2000	72,3333	76,5333	IE/LD
78868716Z	Izurieta Astoreka, Miren Nekane	4,5000	9,0000	13,5000	63,0000	76,5000	I/L
52690447T	Ruiz Llagas, Carmen	19,8000	0,0000	19,8000	56,6667	76,4667	I/L
11919100V	Barcena Velasco, Rosa Maria	8,1000	9,0000	17,1000	59,3333	76,4333	I/L
72391931Y	Zaldua Imaz, Amaya	5,7000	0,0000	5,7000	70,6667	76,3667	I/L
78870701K	Urresti Iturrizaga, Iñigo	8,7000	9,0000	17,7000	58,6667	76,3667	I/L
14702308H	Rodriguez Serrano, Maria Antonia	20,7000	0,0000	20,7000	55,6667	76,3667	I/L
11925424Q	Trueba Perez, Maria Cruz	6,3000	0,0000	6,3000	70,0000	76,3000	I/L
16050914L	Martin Escudero, Rebeca	21,3000	0,0000	21,3000	55,0000	76,3000	I/L
06963932S	Martin Lajas, Santiago	24,3000	0,0000	24,3000	52,0000	76,3000	I/L
30627080G	Martinez Ruiz, Maria Lourdes	10,2000	9,0000	19,2000	57,0000	76,2000	I/L
15378596Z	Gonzalez Rodriguez, M ^a Isabel	5,7000	0,0000	5,7000	70,3333	76,0333	I/L
34107523H	Soria Montejo, Raul	0,0000	0,0000	0,0000	76,0000	76,0000	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
30594806E	Larizgoitia Arruza, Castor	0,0000	9,0000	9,0000	67,0000	76,0000	I/L
16246154N	Pastor Urrechu, Asunción	9,6000	0,0000	9,6000	66,3333	75,9333	I/L
44162198J	Garcia Barbero, M ^a dolores	7,5000	9,0000	16,5000	59,3333	75,8333	I/L
14882280S	Arcos Ayuso, Francisca	23,1000	0,0000	23,1000	52,6667	75,7667	I/L
15960582P	Teston Santos, M ^a Sol	14,7000	0,0000	14,7000	61,0000	75,7000	I/L
15884888F	Otaegui Aguinalde, Maria Vicenta	8,7000	9,0000	17,7000	58,0000	75,7000	I/L
30620887K	Campos Vicente, Julia	16,5000	0,0000	16,5000	59,0000	75,5000	I/L
30552882G	Brunet Saiz, Maria Begoña	5,1000	0,0000	5,1000	70,3333	75,4333	I/L
30608115Z	Garcia Corrales, Jose Luis	14,4000	0,0000	14,4000	61,0000	75,4000	I/L
30589900S	Ugalde Mazpule, Miguel Angel	0,0000	0,0000	0,0000	75,3333	75,3333	I/L
15377960E	Muñoz Sandia, Jose	6,0000	0,0000	6,0000	69,3333	75,3333	I/L
15981096Y	Bernaras Alzaga, Jaione	0,0000	9,0000	9,0000	66,3333	75,3333	I/L
16257627P	Ruiz De Luzuriaga Peña, Maria Isabel	7,2000	9,0000	16,2000	59,0000	75,2000	I/L
44973803V	Basabe Diez, Sonia	2,1000	0,0000	2,1000	73,0000	75,1000	I/L
30656797M	Arenaza Zugazaga, Ivone	8,1000	9,0000	17,1000	58,0000	75,1000	I/L
16071628X	Guinea San Pedro, Aitziber	11,1000	9,0000	20,1000	55,0000	75,1000	I/L
14950368T	Hazas Fondevilla, Maria Rosario	23,1000	0,0000	23,1000	52,0000	75,1000	I/L
16253904B	Lopez Andres, M ^a Aranzazu	20,4000	0,0000	20,4000	54,6667	75,0667	I/L
14598639X	Aja Pazos, Jose Ramon	0,0000	9,0000	9,0000	66,0000	75,0000	I/L
29033634K	Valle Nogueiras, Sonia	6,0000	9,0000	15,0000	60,0000	75,0000	I/L
15892632T	Lopez Colecha, Maria Arantzazu	9,3000	9,0000	18,3000	56,6667	74,9667	I/L
44685475V	Martin Martin, Jesus	3,9000	9,0000	12,9000	62,0000	74,9000	I/L
30667340Z	Aurtenetxe Aizpuru, Borja	7,5000	9,0000	16,5000	58,3333	74,8333	I/L
30620591R	Guerrero Milla, Ana	1,8000	0,0000	1,8000	73,0000	74,8000	I/L
22734220P	Lizarraga Echevarria, Gregorio	10,8000	0,0000	10,8000	64,0000	74,8000	I/L
14957869A	Urrutia Ruiz, Jose Ignacio	1,8000	9,0000	10,8000	64,0000	74,8000	I/L
14952736E	Zorrotza Gezuraga, Hirune	7,8000	9,0000	16,8000	58,0000	74,8000	I/L
14553268H	Salazar Mentxaka, Maria Luisa	20,4000	0,0000	20,4000	54,3333	74,7333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
16290711H	Pascual Diaz De Garayo, Miguel Angel	21,0000	0,0000	21,0000	53,6667	74,6667	I/L
31841631V	Bilbao Gabantxo, Miren Agurtzane	9,3000	9,0000	18,3000	56,3333	74,6333	I/L
30610569F	Incera Rebolledo, Iñaki	3,9000	9,0000	12,9000	61,6667	74,5667	I/L
16259704S	Saez De Jauregui Suso, Maria Lourdes	16,8000	0,0000	16,8000	57,6667	74,4667	I/L
30601032S	Fandiño Piedra, Olga	16,8000	0,0000	16,8000	57,6667	74,4667	I/L
34100653W	Montero Ladero, Maria Begoña	0,0000	0,0000	0,0000	74,3333	74,3333	I/L
14570776T	Maguregui Gonzalez, Juan Ramon	6,6000	9,0000	15,6000	58,6667	74,2667	I/L
22737787X	Vargas Sanchez, Cesar Maria	0,0000	9,0000	9,0000	65,0000	74,0000	I/L
44331014D	Alcorta Zabaleta, Nerea	0,0000	9,0000	9,0000	65,0000	74,0000	I/L
72312384Q	Diaz Lara, Carolina	6,6000	9,0000	15,6000	58,3333	73,9333	I/L
72449173R	Rehecho De La Cruz, Amelia	7,2000	0,0000	7,2000	66,6667	73,8667	I/L
11932544Y	Fariñas Gaspar, Maria Soledad	7,5000	9,0000	16,5000	57,3333	73,8333	I/L
34103405V	Gonzalez Fernandez, Lourdes	0,0000	9,0000	9,0000	64,6667	73,6667	I/L
16544710M	Amestoy Gomez De Segura, Sara	9,3000	0,0000	9,3000	64,3333	73,6333	I/L
20183099R	Lopez Rivas, Miren Karmele	3,3000	9,0000	12,3000	61,3333	73,6333	I/L
16254980Y	Garcia Sanchez, Josefa	21,9000	0,0000	21,9000	51,6667	73,5667	I/L
16275056A	Ruiz De Loizaga Beltran, Mª De Las Mercedes	19,5000	0,0000	19,5000	54,0000	73,5000	I/L
16288496B	Ceanuri Gibaja, Maite	16,8000	0,0000	16,8000	56,6667	73,4667	I/L
22724529T	Moneo Morquecho, Mª Begoña	19,8000	0,0000	19,8000	53,6667	73,4667	I/L
16251093Y	Diaz De Aranguiz Diaz De Aranguiz, Isabel	5,7000	0,0000	5,7000	67,6667	73,3667	I/L
72438803G	Irigoyen Aizarna, Iñaki	0,0000	9,0000	9,0000	64,3333	73,3333	I/L
72394636C	Roca Calvo, Aitor	21,9000	0,0000	21,9000	51,3333	73,2333	I/L
16261522Q	Gonzalez Torrecilla, Agurtzane	13,5000	0,0000	13,5000	59,6667	73,1667	I/L
18197203V	Garcia De Vicuña Ruiz De Galarreta, Maria Pilar	14,4000	0,0000	14,4000	58,6667	73,0667	I/L
16301974B	Reguero Estevez, Lucia	14,7000	0,0000	14,7000	58,3333	73,0333	I/L
16287969J	Malaina Garcia, Alejandra	5,7000	9,0000	14,7000	58,3333	73,0333	I/L
16606304M	Fortuño Basoco, Maria Pilar	8,7000	9,0000	17,7000	55,3333	73,0333	I/L
15984142Q	Pascual Escudero, M.carmen	15,0000	0,0000	15,0000	58,0000	73,0000	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
18206289H	Lozano Echarri, Elena	4,2000	0,0000	4,2000	68,6667	72,8667	I/L
16237289W	Montoya Perez De Mendiola, Maria Purificación	4,2000	0,0000	4,2000	68,6667	72,8667	I/L
44672136H	Muñoz Arribas, Leticia	8,1000	0,0000	8,1000	64,6667	72,7667	I/L
22745748J	Rodriguez Pedrosa, Maria Gloria	0,0000	0,0000	0,0000	72,6667	72,6667	I/L
14569775B	Martinez Perez, Maria Cruz	21,9000	0,0000	21,9000	50,6667	72,5667	I/L
76561899M	Lopez Fernandez, Mª Josefa	21,9000	0,0000	21,9000	50,6667	72,5667	I/L
16276456T	Sanchez Peral, Susana	13,2000	9,0000	22,2000	50,3333	72,5333	I/L
45674753L	Rodriguez Huidobro, Aitziber	5,1000	9,0000	14,1000	58,3333	72,4333	I/L
16290471P	Calvente Medina, Maria Belen	17,1000	0,0000	17,1000	55,3333	72,4333	I/L
44152684K	Porres Goizueta, Eva Maria	8,1000	9,0000	17,1000	55,3333	72,4333	I/L
11926456J	San Vicente Umaran, Victor	5,4000	9,0000	14,4000	58,0000	72,4000	I/L
30635364P	Erquiaga Chacartegui, Maria Aranzazu	8,7000	9,0000	17,7000	54,6667	72,3667	I/L
30613457C	Trojaola Eguiguren, Francisco Javier	12,6000	9,0000	21,6000	50,6667	72,2667	I/L
14944933Q	Larrauri Arrizabalaga, Maria Ines	4,2000	0,0000	4,2000	68,0000	72,2000	I/L
14869878X	Arribas Del Alamo, Felisa	16,8000	0,0000	16,8000	55,3333	72,1333	I/L
22734370C	Manchobas Pastor, Maria Begoña	2,4000	0,0000	2,4000	69,6667	72,0667	I/L
16236180C	Ibarrola Diaz, Maria Esther	5,4000	0,0000	5,4000	66,6667	72,0667	I/L
16293765J	Amaro Abascal, Amaya	8,4000	0,0000	8,4000	63,6667	72,0667	I/L
15957173A	Sanchez Lopez, Guillermo	0,0000	0,0000	0,0000	72,0000	72,0000	I/L
30576038E	Fidalgo Lorenzo, Amaya	12,0000	0,0000	12,0000	60,0000	72,0000	I/L
15250606L	Alvarez Garvin, Maria Begoña	21,3000	0,0000	21,3000	50,6667	71,9667	I/L
10037863L	Moran Martinez, Adelina	18,6000	0,0000	18,6000	53,3333	71,9333	I/L
16034669N	Garcia Perez, Miguel	7,5000	9,0000	16,5000	55,3333	71,8333	I/L
14589444S	Escribano Alonso, Visitacion	4,8000	0,0000	4,8000	67,0000	71,8000	I/L
44144958T	Heras Barril, Maria Carmen	3,3000	9,0000	12,3000	59,3333	71,6333	I/L
16284818J	Garcia Argote, Mª Nieves	21,3000	0,0000	21,3000	50,3333	71,6333	I/L
30637710P	De La Dehesa Liz, Maria Elena	19,8000	0,0000	19,8000	51,6667	71,4667	I/L
15235120N	Gamayo Contreras, Mª Angeles	6,3000	9,0000	15,3000	56,0000	71,3000	IE/LD

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
14245207L	Oyanarte Guallar, Domingo	16,8000	0,0000	16,8000	54,3333	71,1333	I/L
16040437F	Fernandez De Miguel, M. Dolores	11,4000	0,0000	11,4000	59,6667	71,0667	I/L
08777846B	Gallego Romero, Encarnacion	14,7000	0,0000	14,7000	56,3333	71,0333	I/L
35767905F	Telletxea Gaztelu, Miren	3,0000	9,0000	12,0000	59,0000	71,0000	I/L
34080009N	Calvo Bordege, Maria Pilar	1,2000	9,0000	10,2000	60,6667	70,8667	I/L
30643471L	Ramirez Jodar, Encarna	1,5000	9,0000	10,5000	60,3333	70,8333	I/L
78926386T	Garcia-diego Fernandez, Víctor	1,8000	9,0000	10,8000	60,0000	70,8000	I/L
30678769N	Gonzalez Rodriguez, Santiago	5,1000	9,0000	14,1000	56,6667	70,7667	I/L
16031531W	Larrinaga Oyarbide, Felipe	0,0000	0,0000	0,0000	70,6667	70,6667	I/L
72433187T	Gutierrez Pastor, Emiliana	0,0000	0,0000	0,0000	70,6667	70,6667	I/L
16277947L	Montenegro Pablo, Matilde	0,0000	0,0000	0,0000	70,6667	70,6667	I/L
22738382F	Lopez Riaño, Maria Luisa	9,9000	0,0000	9,9000	60,6667	70,5667	I/L
72048910F	Solana Santos, Fatima	8,4000	0,0000	8,4000	62,0000	70,4000	I/L
76513238N	Valiño Bermejo, Jesus Fernando	0,0000	0,0000	0,0000	70,3333	70,3333	I/L
14878206N	Achutegui Lazaro, Maria Jesus	9,6000	0,0000	9,6000	60,6667	70,2667	I/L
11904846T	De Frutos Carazo, Mª Luisa	0,6000	9,0000	9,6000	60,6667	70,2667	I/L
78870543R	Molina Villanueva, Montserrat	18,9000	0,0000	18,9000	51,3333	70,2333	I/L
16259079B	Espino Corchado, Angeles	4,8000	0,0000	4,8000	65,3333	70,1333	I/L
16267736C	Simon Sanchez, Maria Carmen	12,0000	0,0000	12,0000	58,0000	70,0000	I/L
15902915W	Imaz Urdangarin, Maria Rosa	15,0000	0,0000	15,0000	55,0000	70,0000	I/L
15961277J	Ramos Ramos, Jose	0,3000	0,0000	0,3000	69,6667	69,9667	I/L
15962896E	Echeverria Arruabarrena, Mª Mercedes	1,8000	9,0000	10,8000	59,0000	69,8000	I/L
18592996A	Redondo Garcia, Maria Yolanda	0,0000	9,0000	9,0000	60,6667	69,6667	I/L
16264964P	Rojas Navidad, Ana Maria	6,3000	9,0000	15,3000	54,3333	69,6333	I/L
20184007N	Orosa Paz, Marta	3,9000	9,0000	12,9000	56,6667	69,5667	I/L
14944399B	Gomez Lopez, Roberto	16,5000	0,0000	16,5000	53,0000	69,5000	I/L
15250266R	Gonzalez Sanchez, Maria Esperanza	14,4000	0,0000	14,4000	55,0000	69,4000	I/L
15987359J	Carretero Martin, Maria Aranzazu	14,7000	0,0000	14,7000	54,6667	69,3667	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
30695473H	Moro Abascal, Carmen	0,0000	0,0000	0,0000	69,3333	69,3333	I/L
44977305T	Pozo Conde, Miguel Angel	0,0000	0,0000	0,0000	69,3333	69,3333	I/L
16249709W	Olivenza Holgado, Bibiana	3,0000	0,0000	3,0000	66,3333	69,3333	I/L
72432795E	Bengoetxea Martinez, Maria Isabel	0,0000	9,0000	9,0000	60,3333	69,3333	I/L
44675934K	Cereijo Lorenzo, Monica	15,0000	0,0000	15,0000	54,3333	69,3333	I/L
14947812C	Miñambres Maldonado, Maria Aranzazu	15,6000	0,0000	15,6000	53,6667	69,2667	I/L
18600502B	Fernandez Cubero, Blanca	7,5000	0,0000	7,5000	61,6667	69,1667	I/L
22741502E	Diez Saiz De La Maza, Yolanda	2,4000	0,0000	2,4000	66,6667	69,0667	I/L
14593568E	Larrea Emaldi, Maria Jesus	17,7000	0,0000	17,7000	51,3333	69,0333	I/L
30659607D	Heppe Huerta, Francisco Javier	0,0000	9,0000	9,0000	60,0000	69,0000	I/L
16241997H	Ruiz De Eguino Valtierra, Maria Lourdes	18,6000	0,0000	18,6000	50,3333	68,9333	IE/LD
35776223E	Tarrio Martinez, Maria Mercedes	4,8000	0,0000	4,8000	64,0000	68,8000	I/L
11929439Y	Esteban Escudero, Maria Jose	2,4000	0,0000	2,4000	66,3333	68,7333	I/L
78891734D	Sanchez Almagro, Margarita	2,4000	9,0000	11,4000	57,3333	68,7333	I/L
14698898N	Ramos Medina, Encarnacion	14,7000	0,0000	14,7000	54,0000	68,7000	I/L
30610261K	Garcia Azua, Ana Cristina	17,7000	0,0000	17,7000	51,0000	68,7000	I/L
30579980P	Rodriguez Arrieta, Fernando	0,0000	0,0000	0,0000	68,6667	68,6667	I/L
72571841X	Besa Sanchez, Inmaculada	3,9000	9,0000	12,9000	55,6667	68,5667	I/L
14958732S	Fernandez De Celix, Azucena	7,2000	0,0000	7,2000	61,3333	68,5333	I/L
72578264Q	Mendia Delgado, Ainhoa	7,5000	9,0000	16,5000	52,0000	68,5000	I/L
14918272N	Aguado Ontoria, Guillermo	8,4000	0,0000	8,4000	60,0000	68,4000	I/L
14592846J	Alonso Ortiz, Susana	15,6000	0,0000	15,6000	52,6667	68,2667	IE/LD
72426448T	Iñurrita Angulo, Rosario	7,2000	9,0000	16,2000	52,0000	68,2000	I/L
16072118V	Lucas Peral, Gorka	7,8000	9,0000	16,8000	51,3333	68,1333	I/L
15948653Q	Ortiz Menchaca, Maria Amparo	8,1000	0,0000	8,1000	60,0000	68,1000	I/L
22723156F	Loizaga Oliva, Maria Arantzazu	2,7000	0,0000	2,7000	65,3333	68,0333	I/L
45625054T	Rebollo Cabello, Josu	0,0000	9,0000	9,0000	59,0000	68,0000	I/L
45625978G	Martinez Charterina, Nagore	0,0000	9,0000	9,0000	59,0000	68,0000	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
78920105K	Vazquez Aranburu, Josu	6,0000	9,0000	15,0000	53,0000	68,0000	I/L
34108807Z	Montes Riesco, Maria Carmen	3,9000	0,0000	3,9000	64,0000	67,9000	I/L
15977463F	Pascual Monroy, M ^o carmen	7,8000	0,0000	7,8000	60,0000	67,8000	I/L
15975057Q	Otamendi Jauregui, M ^o Jose	4,8000	9,0000	13,8000	54,0000	67,8000	I/L
22721077K	Begoña Letona, Maria Angeles	0,0000	9,0000	9,0000	58,6667	67,6667	I/L
72496732L	Montes Plazaola, Gotzon	0,0000	9,0000	9,0000	58,6667	67,6667	I/L
16245934E	Lopez De Aberasturi Garcia De Albeniz, Sara	1,2000	0,0000	1,2000	66,3333	67,5333	I/L
16266772E	Saez De Ibarra Fernandez, Saturnino	1,2000	0,0000	1,2000	66,3333	67,5333	I/L
30635564R	Larrinaga Balenciaga, Begoña	4,5000	9,0000	13,5000	54,0000	67,5000	I/L
16258242W	Alegria Romaratezabala, Joseba	5,4000	9,0000	14,4000	53,0000	67,4000	I/L
22728147F	Arzuaga Izquierdo, Ramon	0,0000	0,0000	0,0000	67,3333	67,3333	I/L
08885990D	Rubio Acedo, David	0,0000	0,0000	0,0000	67,3333	67,3333	I/L
13303895M	Garcia Manjon, Susana	6,0000	0,0000	6,0000	61,3333	67,3333	I/L
30577987Q	Alberdi Onaindia, Alberto	0,0000	9,0000	9,0000	58,3333	67,3333	I/L
44553859F	Salaverria Araquistain, Igor	0,0000	9,0000	9,0000	58,3333	67,3333	I/L
78910266A	Ajona Meso, Itziar Mendia	0,0000	0,0000	0,0000	67,0000	67,0000	I/L
30628653J	Antolin Sancho, Maria Yolanda	0,0000	9,0000	9,0000	58,0000	67,0000	I/L
11922763T	Sanz Moyano, Ana Isabel	0,0000	9,0000	9,0000	58,0000	67,0000	I/L
30654460Z	Aurtenetxe Landa, Izortze	0,0000	9,0000	9,0000	58,0000	67,0000	I/L
44670405N	Mateo Souto, Gonzalo	0,0000	9,0000	9,0000	58,0000	67,0000	I/L
16068655G	Arcas Castañon, Itziar	0,9000	9,0000	9,9000	57,0000	66,9000	I/L
22702338G	Sanz Eguiluz, Ana	14,1000	0,0000	14,1000	52,6667	66,7667	I/L
16270180A	Arroyo Hernandez, Maria Del Pilar	14,1000	0,0000	14,1000	52,6667	66,7667	I/L
15982755D	Aizpuru Goldaracena, M ^o Iciar	11,7000	0,0000	11,7000	55,0000	66,7000	I/L
14252562Z	Zaldo Camiruaga, Juan Antonio	7,2000	9,0000	16,2000	50,3333	66,5333	I/L
35770514V	Cestafe Lizarraga, Maria Aranzazu	7,5000	0,0000	7,5000	59,0000	66,5000	I/L
72502215M	Lizarraga Balaguer, Maialen	2,4000	9,0000	11,4000	55,0000	66,4000	I/L
72398894T	Lafuente Martinez, Jonatan	0,0000	0,0000	0,0000	66,3333	66,3333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
30556555C	Serrano Hernaiz, Ines	0,0000	9,0000	9,0000	57,3333	66,3333	I/L
11922651A	Echevarria Atilio, Asier	0,0000	9,0000	9,0000	57,3333	66,3333	I/L
20222730A	Muntion Ortega, Virginia	0,0000	9,0000	9,0000	57,3333	66,3333	I/L
20222943D	Alvarez Martinez, Maria Celia	6,0000	9,0000	15,0000	51,3333	66,3333	I/L
78863569L	Lopez Blazquez, Francisco	9,6000	0,0000	9,6000	56,6667	66,2667	I/L
16255058S	Rico San Vicente, Roberto	5,1000	9,0000	14,1000	52,0000	66,1000	I/L
15967551P	Loitegi Yaben, Maria Jose	0,0000	9,0000	9,0000	57,0000	66,0000	I/L
78877183V	Saavedra Martinez, Alberto	0,0000	9,0000	9,0000	57,0000	66,0000	I/L
72735214Z	García Ruiz De Gallo, Edurne	0,0000	9,0000	9,0000	57,0000	66,0000	I/L
85080981W	Villarroel Palomo, Maria De Los Hitos	10,2000	0,0000	10,2000	55,6667	65,8667	I/L
44168466W	Peña Asensio, Jose Manuel	4,8000	0,0000	4,8000	61,0000	65,8000	I/L
15947143R	Amondarain Otermin, Jose Manuel	0,0000	9,0000	9,0000	56,6667	65,6667	I/L
30670062E	Garcia Larrazabal, Eguzkine	6,6000	9,0000	15,6000	50,0000	65,6000	I/L
18596946C	Rodriguez Barroso, Raul	0,9000	9,0000	9,9000	55,6667	65,5667	I/L
44970964F	Sañudo Mazorra, Monica	13,5000	0,0000	13,5000	52,0000	65,5000	I/L
78922317W	Majado Alonso, Joseba Andoni	4,5000	9,0000	13,5000	52,0000	65,5000	I/L
14555058Z	Bartolome Odriozola, Maria Estrella	14,1000	0,0000	14,1000	51,3333	65,4333	I/L
72394168N	Garaizabal Armesto, Zuriñe	0,0000	9,0000	9,0000	56,3333	65,3333	I/L
22734988V	Benitez Guerrero, Jesus Felix	0,3000	0,0000	0,3000	65,0000	65,3000	I/L
14957097J	Lopez Fernandez, Concepcion	12,9000	0,0000	12,9000	52,3333	65,2333	I/L
45626696D	Santos Fuente, Eva Maria	8,1000	0,0000	8,1000	57,0000	65,1000	I/L
72574210X	Guridi Echaniz, Maria Victoria	0,0000	9,0000	9,0000	56,0000	65,0000	I/L
45674782W	Boo Gonzalez, Iratxe	0,0000	9,0000	9,0000	56,0000	65,0000	I/L
16084547A	Betolaza Viota, Beñat	0,0000	9,0000	9,0000	56,0000	65,0000	I/L
15997090S	Ibarbia Mancisidor, Miren Gurutze	6,0000	9,0000	15,0000	50,0000	65,0000	I/L
14700363M	Robredo Palomar, Maria Begoña	13,2000	0,0000	13,2000	51,6667	64,8667	I/L
30613012N	Brazal Goitia, Mª Teresa	1,5000	0,0000	1,5000	63,3333	64,8333	I/L
14240356K	Sustacha Garay, Jose Ignacio	4,8000	9,0000	13,8000	51,0000	64,8000	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
30607346G	Vizan Gato, Juan Carlos	6,0000	0,0000	6,0000	58,6667	64,6667	I/L
78870668B	Valle Telletxea, Gaizka	0,0000	9,0000	9,0000	55,6667	64,6667	I/L
11925151L	Echebarria Abad, Maria Araceli	9,6000	0,0000	9,6000	55,0000	64,6000	I/L
15240885G	Rivas De La Visitacion, Maria Lourdes	12,6000	0,0000	12,6000	52,0000	64,6000	I/L
16271766W	Recon Landa, Mª Rosario	0,0000	0,0000	0,0000	64,3333	64,3333	I/L
16280112E	Esteban Mazon, Mª Angeles	0,0000	0,0000	0,0000	64,3333	64,3333	I/L
15945595V	Iturria Martin, M. Fatima	0,0000	9,0000	9,0000	55,3333	64,3333	I/L
16295745S	Gomara Villanueva, Alfredo	0,0000	9,0000	9,0000	55,3333	64,3333	I/L
78919980B	Martin Bilbao, Begoña	0,0000	9,0000	9,0000	55,3333	64,3333	I/L
16257054X	Berganzo Urretxu, Ana Mª	3,3000	0,0000	3,3000	61,0000	64,3000	I/L
78872172C	Suarez Medina, Joana	0,6000	9,0000	9,6000	54,6667	64,2667	I/L
14607891Q	Martinez Bueno, Jaime	4,2000	0,0000	4,2000	60,0000	64,2000	I/L
16037313B	Aguirremota Rodriguez, Manuel Miguel	7,8000	0,0000	7,8000	56,3333	64,1333	I/L
X4731903K	Borel Galvez, Hevert	13,8000	0,0000	13,8000	50,3333	64,1333	I/L
14584212G	Villar Cerecedo, Salvador	0,0000	0,0000	0,0000	64,0000	64,0000	I/L
16278868C	Santamaria Peña, Caridad	0,0000	0,0000	0,0000	64,0000	64,0000	I/L
72399161Z	Alcocer Acha, Aingeru	0,0000	9,0000	9,0000	55,0000	64,0000	I/L
14911715X	Vegas Belloso, Marina	11,4000	0,0000	11,4000	52,3333	63,7333	I/L
30646166T	Gutierrez San Torquato, Ainhoa	2,7000	9,0000	11,7000	52,0000	63,7000	I/L
16297681L	Martinez De Morentin Iglesias, Miren Itxaso	0,0000	0,0000	0,0000	63,6667	63,6667	I/L
16280652X	Agirrezabal Saenz De Maestresala, Arantza	0,0000	9,0000	9,0000	54,6667	63,6667	I/L
16276720B	Hidalgo Perez, Pedro	3,6000	0,0000	3,6000	60,0000	63,6000	I/L
15896487Z	Minuesa Sanchez, Ana	9,6000	0,0000	9,6000	54,0000	63,6000	I/L
30619906Y	Pavanes Galvan, Maria Carmen	3,9000	0,0000	3,9000	59,6667	63,5667	I/L
14567786T	Galvan Cardenal, Manuel	10,2000	0,0000	10,2000	53,3333	63,5333	I/L
34081664B	Rodriguez Garcia, Maria Idoya	4,5000	0,0000	4,5000	59,0000	63,5000	I/L
35772933K	Balardi Izaguirre, Ana Isabel	3,0000	9,0000	12,0000	51,3333	63,3333	I/L
30568410F	Sanchez Bermudez, Jose Luis	0,9000	9,0000	9,9000	53,3333	63,2333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
78880792S	Delgado Ramirez, Nuria	1,2000	9,0000	10,2000	53,0000	63,2000	I/L
78914551X	Sainz San Pedro, Patricia	1,5000	9,0000	10,5000	52,6667	63,1667	I/L
22710244K	Sierra Vallejo, Maria Antonia	2,7000	0,0000	2,7000	60,3333	63,0333	I/L
16298848J	Guerra Cordero, M- Isabel	0,0000	0,0000	0,0000	63,0000	63,0000	I/L
16294901E	Miguélez Martínez, José María	0,0000	0,0000	0,0000	63,0000	63,0000	I/L
30570805X	Izquierdo Ibañez, Helene	0,0000	9,0000	9,0000	54,0000	63,0000	I/L
34082620R	Ugarte Aldalur, Xabier	0,0000	9,0000	9,0000	54,0000	63,0000	I/L
16289237Q	Elorza Mesanza, Eva Maria	0,6000	9,0000	9,6000	53,3333	62,9333	I/L
22754308V	Larriba Mantilla, Rosa Maria	1,2000	9,0000	10,2000	52,6667	62,8667	I/L
72475813F	Ramos Minuesa, Eneko	5,4000	0,0000	5,4000	57,3333	62,7333	I/L
16272000Y	Rico Cantera, Pedro	0,0000	9,0000	9,0000	53,6667	62,6667	I/L
72725107G	Barbero Pascual, Marta	0,0000	0,0000	0,0000	62,3333	62,3333	I/L
34084574T	Masa Falque, Raquel	0,0000	9,0000	9,0000	53,3333	62,3333	I/L
15252960G	Estevez Leon, Amelia	0,0000	9,0000	9,0000	53,3333	62,3333	I/L
16250197F	Arroyo Martinez, Mª Mercedes	0,0000	0,0000	0,0000	62,0000	62,0000	I/L
16286882F	Ganado Yeboles, Maria Carmen	0,0000	9,0000	9,0000	53,0000	62,0000	I/L
44674310F	Montoya Peñagaricano, Iñaki	0,0000	9,0000	9,0000	53,0000	62,0000	I/L
72496271H	Polvorosa Gutierrez, Jennifer	0,0000	9,0000	9,0000	53,0000	62,0000	I/L
16274124Z	Duran Rivera, Francisca	1,8000	0,0000	1,8000	60,0000	61,8000	I/L
16283587R	Molpeceres Martos, Susana	2,7000	0,0000	2,7000	59,0000	61,7000	I/L
14265144S	Cruz Herraiez, Fco.javier	0,0000	0,0000	0,0000	61,6667	61,6667	I/L
08857248V	Emilio Hernandez, Maria Josefa	0,0000	0,0000	0,0000	61,6667	61,6667	I/L
34101586S	Arocena Virumbrales, Montserrat	0,0000	9,0000	9,0000	52,6667	61,6667	I/L
16249314K	Barroso Bazan, Victoria	0,9000	0,0000	0,9000	60,6667	61,5667	I/L
13298195D	Herran Cormenzana, Maria Yolanda	9,9000	0,0000	9,9000	51,6667	61,5667	I/L
11928818Y	Perez Garcia, Maria Paz	1,2000	0,0000	1,2000	60,3333	61,5333	I/L
34088451J	Lozano Serrano, Maria Jesús	0,0000	0,0000	0,0000	61,3333	61,3333	I/L
16079305M	Goya Rodriguez, Saioa	0,0000	9,0000	9,0000	52,3333	61,3333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
15916691R	Azqueta Garmendia, Antonio	0,0000	9,0000	9,0000	52,3333	61,3333	I/L
30568197R	Diaz Flaño, Aurora	0,0000	9,0000	9,0000	52,3333	61,3333	I/L
35768285L	Carrera Muniain, M- Isabel	0,0000	9,0000	9,0000	52,3333	61,3333	I/L
30555462P	Gonzalez Moro, Maria Dolores	7,8000	0,0000	7,8000	53,3333	61,1333	I/L
11393368L	Gallego Pacheco, Jose Javier	10,8000	0,0000	10,8000	50,3333	61,1333	I/L
15988638G	Tejero Marcos, Marcelino Aniceto	0,0000	0,0000	0,0000	61,0000	61,0000	I/L
72753914S	Muñiz Reguera, Meylin	0,0000	0,0000	0,0000	61,0000	61,0000	I/L
72401566G	Calvo Linaza, Sendoa	0,0000	9,0000	9,0000	52,0000	61,0000	I/L
16282916C	Manso Amieva, Mª Carmen	10,2000	0,0000	10,2000	50,6667	60,8667	I/L
11920436L	Crespo Moran, Valeriano	1,8000	0,0000	1,8000	59,0000	60,8000	I/L
16803809D	San Pedro Gómez, María Del Pilar	8,4000	0,0000	8,4000	52,3333	60,7333	I/L
22722614V	Mur Luis, Pedro Antonio	0,0000	0,0000	0,0000	60,6667	60,6667	I/L
30572139X	Benito Tomé, Ana Isabel	0,0000	0,0000	0,0000	60,6667	60,6667	I/L
12747390P	Merino Picon, Ana Maria	0,0000	0,0000	0,0000	60,6667	60,6667	I/L
14944194J	Hurtado Ruiz, Eva	3,0000	0,0000	3,0000	57,6667	60,6667	I/L
30551378H	Mardones Orive, Gloria	0,0000	9,0000	9,0000	51,6667	60,6667	I/L
44678323H	Callado Portugues, Jose Ignacio	0,0000	9,0000	9,0000	51,6667	60,6667	I/L
14592136Q	Mota Cruz, Edurne	4,2000	0,0000	4,2000	56,3333	60,5333	I/L
14927035N	Hernandez Llamosas, Patxi	1,8000	0,0000	1,8000	58,6667	60,4667	I/L
16262695Q	Urarte Martinez De Lagran, Soledad	0,0000	9,0000	9,0000	51,3333	60,3333	I/L
16299584J	Baños Gonzalez, Almudena	0,0000	9,0000	9,0000	51,3333	60,3333	I/L
14541478G	Larrañaga Porset, Luis Gabriel	9,3000	0,0000	9,3000	51,0000	60,3000	I/L
30608071Q	Lopez De Andres, Felix	0,0000	0,0000	0,0000	60,0000	60,0000	I/L
72672292C	Zalduendo Arroniz, Javier	0,0000	0,0000	0,0000	60,0000	60,0000	I/L
11933119Y	Olaya Millana, Francisco	3,9000	0,0000	3,9000	56,0000	59,9000	I/L
30584886S	Micolta Abiega, Miren Josune	0,0000	0,0000	0,0000	59,6667	59,6667	I/L
30614860C	Fernandez Caballero, Cristina	0,0000	0,0000	0,0000	59,6667	59,6667	I/L
30642058D	Diestre Redondo, Roberto	0,0000	0,0000	0,0000	59,6667	59,6667	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
45621554L	Rosero Arenas, Alfonso Rodrigo	0,0000	9,0000	9,0000	50,6667	59,6667	I/L
16271716K	Esteban Martinez De La Pera, Enrique Francisco	0,9000	0,0000	0,9000	58,6667	59,5667	I/L
72743881X	Frances Hurtado, Ruben	0,0000	0,0000	0,0000	59,3333	59,3333	IE/LD
11921671N	Recacoechea Basurco, Izaskun	0,0000	9,0000	9,0000	50,3333	59,3333	I/L
14613405X	Echevarria Garcia, Noemi	0,0000	9,0000	9,0000	50,3333	59,3333	I/L
14939063B	Gonzalez Moro, Francisca	6,3000	0,0000	6,3000	53,0000	59,3000	I/L
16026038Y	Perez Martinez, Maria Victoria	0,0000	0,0000	0,0000	59,0000	59,0000	I/L
16274217S	Gonzalez De Echavarri Diaz De Apodaca, Maria Angeles	0,0000	0,0000	0,0000	59,0000	59,0000	I/L
22753774N	Negral Ponte, Jose Alberto	0,0000	0,0000	0,0000	59,0000	59,0000	I/L
16064163C	Fernandez Lozano, Jose Julio	0,0000	0,0000	0,0000	59,0000	59,0000	I/L
14253926K	Rico Marcos, Alberto	0,0000	9,0000	9,0000	50,0000	59,0000	I/L
72745622A	Jimenez Garcia, Iñaki	0,0000	9,0000	9,0000	50,0000	59,0000	I/L
15976061P	Torres Tejero, Jesús Angel	8,4000	0,0000	8,4000	50,3333	58,7333	I/L
78937885E	Pereda Urruchua, Ismael	0,0000	0,0000	0,0000	58,6667	58,6667	I/L
16275878C	Molas Garcia De Vicuña, Maria Del Pilar	6,3000	0,0000	6,3000	52,3333	58,6333	I/L
16296183Q	Sanchez Aldazabal, Nerea	6,6000	0,0000	6,6000	52,0000	58,6000	I/L
11914979J	Rodriguez Sandino, Maria Teresa	5,1000	0,0000	5,1000	53,3333	58,4333	I/L
30595721V	Alba Martin, Maria Jesus	0,0000	0,0000	0,0000	58,3333	58,3333	I/L
16288464W	Serrano Martinez, Isabel	0,0000	0,0000	0,0000	58,3333	58,3333	I/L
72393388Z	Gonzalez Casas, Gustavo	0,0000	0,0000	0,0000	58,3333	58,3333	I/L
71342432C	Serra Rodriguez, Beatriz	0,0000	0,0000	0,0000	58,3333	58,3333	I/L
30552687Q	Escobar Ramirez, Carmen	0,3000	0,0000	0,3000	58,0000	58,3000	I/L
16278437A	Rodriguez Fortes, Rosa Mª	0,3000	0,0000	0,3000	58,0000	58,3000	I/L
20185060F	Madinabeitia Basterrechea, Zigor	2,4000	0,0000	2,4000	55,6667	58,0667	I/L
16265525V	Carrillo Arredondo, Maria Lourdes	5,7000	0,0000	5,7000	52,3333	58,0333	I/L
16265580A	Suso Urcelay, Ana Isabel	6,6000	0,0000	6,6000	51,3333	57,9333	I/L
14578171N	Lopez Platero, Begoña	4,2000	0,0000	4,2000	53,6667	57,8667	I/L
30550686Q	Rengel Aguado, Mª Nieves	0,0000	0,0000	0,0000	57,6667	57,6667	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
35768147L	Garcia Delgado, Juan Carlos	0,0000	0,0000	0,0000	57,6667	57,6667	I/L
12713804W	Marin Paredes, Maria Lucia	3,9000	0,0000	3,9000	53,6667	57,5667	I/L
15950520C	Machain Goicoechea, Andoni	0,0000	0,0000	0,0000	57,3333	57,3333	I/L
20175935J	Guerra Dominguez, Francisco Javier	0,0000	0,0000	0,0000	57,3333	57,3333	I/L
16027838N	Martinez Serrano, Maria Isabel	6,6000	0,0000	6,6000	50,6667	57,2667	I/L
30598128D	Camacho Rubio, Andres Javier	0,0000	0,0000	0,0000	57,0000	57,0000	I/L
22744608T	Pernia Sainz, Anuska	3,0000	0,0000	3,0000	54,0000	57,0000	I/L
13306010G	Candelas Cadiñanos, Sonia	3,9000	0,0000	3,9000	53,0000	56,9000	I/L
44553757C	Sanchez Sanchez, Rafael	5,4000	0,0000	5,4000	51,3333	56,7333	I/L
30581561W	Ramirez Jodar, Maria Jose	0,0000	0,0000	0,0000	56,6667	56,6667	I/L
12734965A	Nuñez Redondo, Maria Felicidad	1,5000	0,0000	1,5000	55,0000	56,5000	I/L
30580653Z	Alonso Martin, Jose Antonio	0,0000	0,0000	0,0000	56,3333	56,3333	I/L
30641717J	Pampin Amboage, Joseba Andoni	0,0000	0,0000	0,0000	56,3333	56,3333	I/L
78905061L	Angulo Tajuelo, Raquel	0,0000	0,0000	0,0000	56,3333	56,3333	I/L
34102170R	Sanchez Valiente, Sofia	6,0000	0,0000	6,0000	50,3333	56,3333	I/L
15364143M	Bidegain Zabalo, Maria Isabel	4,2000	0,0000	4,2000	52,0000	56,2000	I/L
16042247T	Jauregui De La Rosa, Luis Angel	0,0000	0,0000	0,0000	56,0000	56,0000	IE/LD
30587799F	Ruedas Villar, Juan Maria	0,0000	0,0000	0,0000	56,0000	56,0000	I/L
22732857W	Macias Nuñez, Teresa	3,9000	0,0000	3,9000	52,0000	55,9000	I/L
20178433G	Anzola Ruiz, Joseba Koldo	1,8000	0,0000	1,8000	54,0000	55,8000	I/L
14931658N	Cabrejas Iñiguez, Francisco Javier	0,0000	0,0000	0,0000	55,6667	55,6667	I/L
16242539P	Madrid Alonso, Ascension	0,0000	0,0000	0,0000	55,6667	55,6667	I/L
34083469E	Martinez Gomez, Maria Lourdes	0,0000	0,0000	0,0000	55,6667	55,6667	I/L
30593675H	Pena Mendez, Ana Belen	0,6000	0,0000	0,6000	55,0000	55,6000	I/L
16511943J	San Pedro Diaz De Greñu, Antonio	0,9000	0,0000	0,9000	54,6667	55,5667	I/L
15248223M	Garcia Perez, losu	0,9000	0,0000	0,9000	54,6667	55,5667	I/L
16265345K	Varela Urberuaga, Manuel Angel	0,0000	0,0000	0,0000	55,3333	55,3333	I/L
16267829K	Ramirez Cuesta, Mª Aranzazu	0,0000	0,0000	0,0000	55,3333	55,3333	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
72099515N	Morlote Merino, Alejandro	0,0000	0,0000	0,0000	55,3333	55,3333	I/L
16252479N	Zuazo Perea, Maria Estibaliz	3,3000	0,0000	3,3000	52,0000	55,3000	I/L
22713103M	Garcia Diez, Cristina	3,3000	0,0000	3,3000	51,6667	54,9667	I/L
15930085D	Sanchez Guirado, Manuel	4,8000	0,0000	4,8000	50,0000	54,8000	I/L
72572942F	Miner Gaztambide, Maria Jose	0,0000	0,0000	0,0000	54,6667	54,6667	I/L
72254998S	Cociña Fernandez, Maria Dolores	3,9000	0,0000	3,9000	50,6667	54,5667	I/L
30576765J	Rey Anillo, Julio	0,0000	0,0000	0,0000	54,3333	54,3333	I/L
20178158M	Ramos Moldes, Miguel Angel	0,0000	0,0000	0,0000	54,3333	54,3333	I/L
18593430T	Estevez Valbuena, Maria Luisa	0,0000	0,0000	0,0000	54,3333	54,3333	I/L
16259651P	San Juan Ibisate, Jose Luis	0,0000	0,0000	0,0000	54,0000	54,0000	IE/LD
22717979M	Angulo Ruiz, Roberto	0,0000	0,0000	0,0000	54,0000	54,0000	I/L
15977188P	Jimenez Ubillos, Luisa	0,0000	0,0000	0,0000	54,0000	54,0000	I/L
16271039B	Perez Perez, Jose Luis	0,0000	0,0000	0,0000	54,0000	54,0000	IE/LD
16272833B	Chasco Arroniz, Jesus M ^a	0,9000	0,0000	0,9000	53,0000	53,9000	I/L
16271005T	Jimenez Hidalgo, Juana	1,5000	0,0000	1,5000	52,3333	53,8333	I/L
12754733Z	Montero Iglesias, M. Jesus	0,0000	0,0000	0,0000	53,6667	53,6667	I/L
X8656406B	Radu, Paul Valeriu	0,0000	0,0000	0,0000	53,6667	53,6667	I/L
14588986V	Naveira Sanchez, Maria Mercedes	1,8000	0,0000	1,8000	51,6667	53,4667	I/L
16262288T	Martinez De Marigorta Gonzalez De Artaza, Ernesto	0,0000	0,0000	0,0000	53,3333	53,3333	I/L
15366677D	Zubia Gorostiza, Mertxe	0,0000	0,0000	0,0000	53,3333	53,3333	I/L
11914688K	Sanchez Gomez, Maria Luz	0,0000	0,0000	0,0000	53,3333	53,3333	I/L
20174327S	Merino Irazabal, Vanesa	0,0000	0,0000	0,0000	53,3333	53,3333	I/L
11915995V	Herrero Andres, Maria Rosa	0,0000	0,0000	0,0000	53,0000	53,0000	I/L
30557183G	Codesido Carron, Pedro Maria	2,1000	0,0000	2,1000	50,6667	52,7667	I/L
14253489K	Santos Lopez, Miguel Angel	0,0000	0,0000	0,0000	52,6667	52,6667	I/L
14601477L	Rad Ruiz, M. Elena	0,0000	0,0000	0,0000	52,6667	52,6667	I/L
30617355P	Campollo Hoyal, Ana Maria	0,0000	0,0000	0,0000	52,6667	52,6667	I/L
30622778A	Zabala Ipiña, Ana	0,0000	0,0000	0,0000	52,6667	52,6667	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
 LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
 LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II



DESTINOA LORTZEN EZ DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES SIN DESTINO

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA / LIBRE

NAN DNI	Izen Abizenak Nombre y Apellidos	Esperientzia Experiencia	Euskara Euskera	Lehiaketa Concurso	Oposaketa Oposición	Guztira Total	Txanda Turno
11921090Y	Menendez Fernandez, Fernando	0,0000	0,0000	0,0000	52,6667	52,6667	I/L
30552047C	Camacho Rubio, Jose Francisco	0,0000	0,0000	0,0000	52,3333	52,3333	I/L
22726462R	Alonso Amores, Jose Elias	0,0000	0,0000	0,0000	52,3333	52,3333	I/L
78897892A	Usillos Merchan, Alberto	0,0000	0,0000	0,0000	52,3333	52,3333	I/L
72718793S	Martinez De Albeniz Ruiz De Luzuriaga, Estibaliz	0,0000	0,0000	0,0000	52,3333	52,3333	I/L
72406029M	Garcia Bermejo, Jorge	0,0000	0,0000	0,0000	52,3333	52,3333	I/L
16241936A	Gutierrez Villaverde, Francisco Javier	0,0000	0,0000	0,0000	52,0000	52,0000	I/L
09161699V	Gonzalez Ramos, Manuel	0,0000	0,0000	0,0000	52,0000	52,0000	I/L
11925267C	Barrasa Santamaria, Juan Carlos	0,0000	0,0000	0,0000	52,0000	52,0000	IE/LD
11772532M	Rodriguez Leoncio, M ^a Del Rocio	0,0000	0,0000	0,0000	52,0000	52,0000	I/L
34085032K	Azarola Prestamero, Begoña	0,0000	0,0000	0,0000	52,0000	52,0000	I/L
22742588G	Gonzalez Nuñez, Jose Ignacio	0,0000	0,0000	0,0000	52,0000	52,0000	I/L
45678644T	Lopez Diez, Beatriz	0,0000	0,0000	0,0000	52,0000	52,0000	I/L
16251067A	Fernandez De Monje Armentia, Esther	0,0000	0,0000	0,0000	51,6667	51,6667	I/L
14586705J	Santos Asensio, Maria Del Carmen	0,0000	0,0000	0,0000	51,6667	51,6667	I/L
78886300A	Diaz Medina, Eva Maria	0,0000	0,0000	0,0000	51,6667	51,6667	I/L
11441413V	Merino Fernandez, Jose Miguel	0,0000	0,0000	0,0000	51,6667	51,6667	I/L
11916180H	De La Huerga Fernandez, Begoña	0,0000	0,0000	0,0000	51,3333	51,3333	I/L
30590512Y	Pajares Vazquez, Ana Isabel	0,0000	0,0000	0,0000	51,0000	51,0000	I/L
11906342R	Gil Artetxe, Maria Carmen	0,3000	0,0000	0,3000	50,6667	50,9667	I/L
16262304Q	Fuertes Domaica, Maria Aranzazu	0,0000	0,0000	0,0000	50,6667	50,6667	I/L
35777357Y	Garcia Echaniz, Josefina	0,0000	0,0000	0,0000	50,6667	50,6667	I/L
35769252C	Sanchez Berenguer, Gonzalo Jaime	0,0000	0,0000	0,0000	50,6667	50,6667	I/L
43422498Q	Salvador Pecharroman, Maria Gema	0,0000	0,0000	0,0000	50,3333	50,3333	I/L
34093525G	Ballesteros Alberdi, Usua	0,0000	0,0000	0,0000	50,3333	50,3333	I/L
18591415D	López Puente, Iñaki	0,0000	0,0000	0,0000	50,3333	50,3333	I/L
72746347S	Navarro Mansilla, Sergio	0,0000	0,0000	0,0000	50,3333	50,3333	I/L
14957006Z	Perez Vicente, Ricardo Alvaro	0,0000	0,0000	0,0000	50,0000	50,0000	I/L

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

III. ERANSKINA/ANEXO III

PROZESUTIK BAZTERTUTA HAUTAGAIEN ZERRENDA/RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS



ZERBITZUETAKO LANGILEA / OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA/LIBRE

NAN DNI	IZEN ABIZENAK NOMBRE Y APELLIDOS	BAZTERKETAREN ARRAZOA	MOTIVO DE EXCLUSIÓN
15998155E	ALVIZ VILLAR, ANA ISABEL	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
78895830B	ARTETA ESTEFANIA, IBON	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
78881711Z	ASTORECA ZUBIAGA, AINHOA	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
13137944E	CAMARA BURGOS, FELIX	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
35779503J	CANTERO LIZARRAGA, GUILLERMO	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
44161879Q	DEL POZO PÉREZ, Mª PILAR	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
78956435B	FRIAS GONZALEZ, CARLOS	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
22726133V	GARCIA RODRIGUEZ, JULIO	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
33287801Q	GARCÍA FERNÁNDEZ, Mª DEL CARMEN	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
16266488Z	GIL DE PAULES BALDA, MIRIAM	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
78877221D	HERRERO LOZANO, VIRGINIA	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
34088722P	JANDULA GABARRON, ROSARIO	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
78888055X	MENDIZABAL URIARTE, ARGOITZ	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
45676748J	MORENO DIEZ, ENEKO	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
22751286P	ORTEGA ESCULTA, JOSEBA MIRENA	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
16276318T	ORTEGA QUINTANA, LAURA	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
11932503B	PARDIÑAS CANO, JOSE MARIA	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
14578314V	PEREZ ABAD, ROBERTO	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
71339304C	REVUELTA ANGULO, BEATRIZ	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
72391565P	ROBLES PÉREZ, PATXI	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
11917222W	ROCA RODRIGUEZ, CARMEN	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
11919853B	ROSA ESTEBAN, JOSE MANUEL	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
44682457N	RUIZ ORTIZ DE ZARATE, ALFREDO	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
14913479A	RUZAFÁ ORTIZ DE ZARATE, JACINTO	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
16073767X	SAINZ FERNANDEZ, AIMAR	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
45821856Z	SALAS GUZMAN, ALVARO	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación

III. ERANSKINA/ANEXO III

PROZESUTIK BAZTERTUTA HAUTAGAIEN ZERREDA/RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

ZERBITZUETAKO LANGILEA / OPERARIO DE SERVICIOS

IREKIA/LIBRE



NAN DNI	IZEN ABIZENAK NOMBRE Y APELLIDOS	BAZTERKETAREN ARRAZOIA	MOTIVO DE EXCLUSIÓN
16256046Z	SANZ RODRIGUEZ, JESUS ANGEL	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
16270622P	VILLAÑO MURGA, MARIA YOLANDA	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
15391147F	ZABALETA AMIAMA, MIKEL	Ez du dokumentaziorik aurkezten	No entrega documentación
72858243Q	ZAPATA ESCOBAR, OLGA LILIANA	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida
14245643H	ZEARRA SUBERVIOLA, ALEJANDRO	Ez du eskatutako titulazioa	No cumple titulación exigida

IV. ERANSKINA / ANEXO IV

ESKAINITAKO DESTINOEN ZERRENDA / RELACIÓN DE DESTINOS OFERTADOS
ZERBITZUETAKO LANGILEA / OPERARIO DE SERVICIOS



Zerbitzu erakundea Organización de Servicios	Destinoa Destino	Guz.Destinoak Total destinos	Destino Kop. Nº Destinos	H.E. P.L.	Derrigorrezko data Fecha de Preceptividad
ARABAKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE ARABA	Arabako O.M.S. / R.S.M. Araba	2	2	1	
ARABAKO UNIBERSITATE OSPITALEA / HOSPITAL UNIVERSITARIO DE ARABA	Arabako Unibertsitate Ospitalea / Hospital Universitario Araba	8	8	1	
BARRUALDE-GALDAKAOKO ESI / OSI BARRUALDE-GALDAKAO	Barrualde - Galdakaoko ESI, Galdakao-Usansoloko Ospitalea / OSI Barrualde - Galdakao, Hospital Galdakao- Usansolo	1	1	1	
BILBO-BASURTU ESI / OSI BILBAO- BASURTO	Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea / OSI Bilbao - Basurto, Hospital Universitario Basurto	1	1	1	
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Bizkaiako O.M.S. - Zamudioko Ospitalea / R.S.M.Bizkaia - Hospital Zamudio	1	1	1	
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Bizkaiako O.M.S.-Zaldibar Ospitalea / R.S.M. Bizkaia- Hospital de Zaldibar	2	2	1	
BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA	Bizkaiko O.M.S. - Ospitalez kanpoko Bilbo / R.S.M. Bizkaia - Extrahospitalaria Bilbao	1	1	1	
DONOSTIA UNIB. OSPITALEA / HOSPITAL UNIV. DONOSTIA	Donostia Unibertsitate Ospitalea / Hospital Universitario Donostia	28	28	1	
GORLIZKO OSPITALEA / HOSPITAL GORLIZ	Gorliz Ospitalea / Hospital Gorliz	1	1	1	
GURUTZETAKO UNIB. OSPITALEA / HOSPITAL UNIV. CRUCES	Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea / Hospital Universitario Cruces	4	4	1	
LEZAKO OSPITALEA / HOSPITAL LEZA	Leza Ospitalea / Hospital Leza	5	5	1	
SANTA MARINA OSPITALEA / HOSPITAL SANTA MARINA	Santa Marina Ospitalea / Hospital Santa Marina	7	7	1	